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SS
okakta yaşayan hayvanların toplatı-
larak katledilmesini öngören yasa
tasarısı için görüşmelerin sürdüğü

TBMM Komisyonu üyelerine toplu mail
kampanyası başlatan Greenpeace Akdeniz,
başarılı örneklere dikkat çekerek vekillere
‘hala vakit’ var diye seslendi.    Sayfa 6’da

“Katliam
Yasası’nı geri çekin”

OO
rtopedi ve Travmatoloji Uzmanı
Doç. Dr. Rıdvan Zinde, “Siyatiğin
en yaygın belirtisi bel ve arka kal-

çadan alt bacağa uzanan ağrıdır. Bu bölgel-
erde hissedilen ağrı, siyatik hastalığına işa-
ret edebilir” dedi. Sayfa 6’da

“Bel ve kalça ağrıları
siyatiğin habercisi olabilir”

TT
ürkiye’de trafiğe kayıtlı elektrikli
otomobil sayısı, 2023 sonrası artışa
geçti. 2022'de trafikteki elektrikli

otomobil oranı yüzde 0,1 olurken; 2023'te
yüzde 0,5'e, 2024'ün ilk 6 ayında ise yüzde
0,8'e çıktı. Sayfa 5’te

Trafikteki elektrikli
otomobil sayısında artış

CC
HP Niğde Milletvekili, Ömer Fethi
Gürer, 2024 yılının ilk 5 ayında
çiftçilerin bankalara 99 milyar TL

borçlandığını belirterek, ithalat odaklı poli-
tikaların çiftçiyi zor durumda bıraktığını be-
lirtti. Sayfa 5’te

“Çiftçilerin bankalara
borcu artıyor”

YY
aratma sürecindeki en önemli ilham kaynağının başta
doğa olduğunu belirten Seramik Sanatçısı Ferda
Meltem Uludağ, “Zaten kadın ve doğa ilişkili eser-

lerimde de yola çıkmama vesile olan süreçte kendi kişisel
tarihim ve doğayı ele alış biçimim oldukça önemli bir rol

oynamıştı. Kendimi bildim bileli hayata karşı hep bir duruş
biçimim, kendime özgü bir felsefem kısaca bir nevi bir
kavgam olmuştur. Dolayısıyla hayatımın her safhasında hep
hayatın içinde, ona pencereden bakar gibi bakmayan mü-
cadeleci biriydim.” diye ifade ediyor.                  Sayfa 2’de

“En önemli ilham kaynağım doğa”

MM
KE Ankaragücü Sportif Direktörü Seyit
İçgül, “Ankaragücü’nde hedef bir üst
lige çıkmak. İnşallah ekiple birlikte mal-

zemecisinden, masöründen, basınından, en alt bir-
iminden en üst birimine kadar taraftarlarla beraber
bu ipi göğüslemeyi düşünüyoruz. Onun için her-
kes büyük özveri ve fedakarlıkla çalışıyor. İnşallah
bu fedakarlığın sonunda bir üst lige çıkarız” dedi.

Sayfa 7’de

“Doğru karakterlerle
Süper Lig'e çıkmayı

hedefliyoruz” GG
ençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak,
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'na 102
sporcu kazandıran 31 spor kulübüne te-

şekkür ederek, "Göstermiş oldukları özverili çalış-
malar neticesinde olimpiyatlara 102 sporcu kazan-
dıran kulüplerimize şükranlarımı sunuyorum.
Kulüplerimizin genç yetenekleri keşfetme, yetiş-
tirme ve onları müsabakalara hazırlama yolundaki
çabalarını takdirle karşılıyoruz." dedi.          (AA)

Bakan Bak'tan kulüplere
olimpiyat teşekkürü

MM
illi Eğitim Bakanlığı, Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsa-
mındaki yerleştirme sonuçlarını "www.meb.gov.tr" adre-
sinden açıkladı. Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamaya

göre, LGS kapsamında 28 Haziran-17 Temmuz'da sınavla öğrenci
alan okullar ve yerel yerleştirme için tercih yapan 1 milyon 13 bin
239 öğrencinin yüzde 96,21'i tercihlerine yerleşti.

Sınavla öğrenci alan okullar için açılan 202 bin 348 kontenjanın
197 bin 129'u öğrenciler tarafından tercih edildi, yerleştirme oranı
yüzde 97,42 olarak gerçekleşti. Yerleştirmeye esas 1. nakil için ter-
cihler 22-26 Temmuz'da yapılacak ve 1’inci nakil sonuçları 29 Tem-
muz'da açıklanacak. Sayfa 6’da

LGS yerleştirme sonuçları açıklandı

Gençler Ankara’nın geleceği için stratejiler geliştirdi

UU
lusal Demokratik Enstitü(NDI) ve Sosyal İklim
Derneği tarafından gençlerin, demokratik bir ortamda
seslerini yükseltmesi amacıyla yürütülen Gençliğin

Yüzleri,  belediyelerin stratejik plana hazırlık sürecinde genç-
lik çalıştayları düzenleyerek gençlerin taleplerini yerel yöne-
timlere ulaştırmayı hedefliyor. Bu kapsamdaki gençlik
çalıştaylarının sonuncusu ise Ankara Büyükşehir Belediyesi
2024-2029 Stratejik Plana Hazırlık için gerçekleşti.

Çalıştayda Ankara Büyükşehir Belediyesi Strateji Geliş-
tirme Dairesi Başkanı Sayın Günden Peker Çınar, Ankara
Büyükşehir Belediyesi Stratejik Plan Sürecinin ve Gençlik
Politikalarının tanıtımını yaptı. Sonrasında Genç Yüzler kısa
sunumlar ile Ankara Politika önerilerini anlattı. Politika öneri
başlıkları şunlardı; Genç Kadınlar için Barınma İmkanları ve
Sosyal Alanlar Eksikliği Hizmetlerinin Yetersiz Olması, Genç
Kadınların Yerel Seçimlerde Adaylıklarının ve Siyasal Katı-

lımlarının Desteklenmesi, Genç Kadınlar için Belediyelerin
Sağlık Hizmetlerinin Yetersiz Olması. Politika Önerileri Kap-
samında belediye temsilcileri, genç yüzler ve sivil toplum
örgütleri çalışanları arasında yuvarlak masa tartışmaları
yapıldı. Stratejik Plan Kapsamında Hazırlanacak Maddelerin
sunumu hazırlandı.Toplantının değerlendirilmesi ardından
kapanış yapıldı. Sosyal İklim Derneği Başkanı Gaye Tuğ-
rulöz, Yerel Seçimlerde Adaylıkların Desteklenmesi başlıklı
sunumunda “Genç olmak deneyimsiz olmak sanılıyor, biz bu
algıyı kırmaya çalışıyoruz.” dedi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi Strateji Geliştirme Dairesi
Başkanı Sayın Günden Peker Çınar ise gençlere  “Sizler nasıl
bir Ankara hayal ettiğinizi paylaşın ki bunu bugün beraber
planlayalım. Bugün sizlerle bunun ilk iletişimini yapıyor ol-
sakta bu son toplantımız değil mutlaka tekrar bir araya gele-
ceğiz” dedi. (Haber Merkezi)

AA
TEM Başkanı Hakan Akçam, İGD’nin
Konut Fiyat Değişimleri başlıklı gra-
fiğini yorumladı. Grafikte yıllık nomi-

nal değişimin yüzde 45,05, yıllık reel deği-
şimin ise yüzde -17,33 olduğuna dikkat çeken
Akçam, grafiğe göre konutta alım tarafı azal-
dığından fiyatların yüzde 25 düşeceğini vurgu-
ladı. Sayfa 3’te

“Konut fiyatları
yüzde 25 düşecek”

BB
aşkent’te toplu ulaşımda önemli bir
yere sahip ANKARAY hattında bulu-
nan Maltepe İstasyonu’nda gerçeğini

aratmayan “trende yangın ve yolcu kurtarma
tatbikatı” gerçekleştirildi.              Sayfa 3’te

Ankara metrosunda
yangın ve yolcu

kurtarma tatbikatı

Kooperatiflere dev destek
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş’ın, yerli üreticilerin kalkınması amacıyla hayata geçirdiği Başkent

Market modeliyle hem yerli üretim artıyor hem de Başkentliler aracısız şekilde uygun fiyatlardan doğal ürünlere kavuşuyor.

HH
alk Ekmek Fabrikası, kurulduğu günden bugüne ka-
dar 73 kooperatiften 550 milyon liraya yakın yöresel
ürünü satın alarak üreticilere destek verdi.

Ankara Büyükşehir Belediyesinin kırsal kalkınma hamlesi
kapsamında Halk Ekmek Fabrikası bünyesinde hayata
geçirdiği “Başkent Market” projesi meyvelerini veriyor.

Halk Ekmek Fabrikası, kurulduğu günden bu yana ar-
alarında kadınların da kurucusu olduğu kooperatiflerden 550
milyon liraya yakın yöresel ürün satın alarak hem üreticilere
destek verdi hem de Başkentlileri uygun fiyata doğal ürünlere
kavuşturdu.  Halk Ekmek Fabrikası Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı Muzaffer Pala, Başkent Marketlerde 22 tanesi
kadın kooperatifi olmak üzere 73 üretici kooperatifinden alı-
nan yöresel ürünleri vatandaşlara ulaştırdıklarının altını çiz-
erek şunları söyledi: “Ankara Halk Ekmek olarak 5 yıl önce
hayata geçirdiğimiz Başkent Market projesiyle üretici koop-
eratiflerimizin yanında olduk. Toplam 73 kooperatiften yak-
laşık 550 milyon liralık yöresel ürün satın alarak üretici-
lerimize önemli ekonomik destek verdik. Şu anda 7 Başkent
Market şubemiz, 3 Fabrika Satış Mağazamız, 3 Başkent

Büfemiz olmak üzere 6,5 milyon Ankaralıya en iyi ve en
kaliteli hizmeti en uygun fiyata sunuyoruz. Büyükşehir
Belediye Başkanımız Mansur Yavaş’ın öncelikli projeleri
arasında yer alan Başkent Marketler çok önemli bir misyonu
yerine getiriyor. Başkent Market Projesi büfeleriyle ve de
şubeleriyle Türkiye’nin en büyük belediye marketi olma özel-
liğini taşımaktadır.”   

İSTİHDAMA KATKI

İlki 29 Nisan 2020’de Etimesgut’ta hizmete açılan Başkent
Marketlerin sayısının artırılarak daha geniş kitlelere ulaşılması
planlanıyor. Proje ile özellikle Ankara’nın çevre ilçelerinde
üreticiler kooperatifleşerek hem üretim artıyor hem de yerel
istihdama katkı sağlıyor.

Başkent Market projesi sayesinde yerel üreticiler ile tüketi-
ciler arasında kısa tedarik zinciri oluşturularak aracılar ve
komisyoncular ortadan kaldırıldı. Projenin hayata geçirilme-
siyle birlikte “https://www.baskentmarket.com.tr/” sitesi üz-
erinden tüm Türkiye’ye de sağlıklı, doğal, güvenilir ve yöresel
ürünler uygun fiyata gönderiliyor. (Haber Merkezi)
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Kendi kuşağının parlak temsilcilerinden biri olarak
sanatsal açıdan öne çıkan özgün çalışmalar yapmakta
olan Seramik Sanatçısı Ferda Meltem Uludağ’ın
seramik ile olan hikâyesini konuştuk.

• Eğitiminiz ve kısa bir özgeçmişinizle başlayalım
isterseniz.  Öncelikle kendinizden bahseder misiniz?
Ferda Meltem Uludağ kimdir? 

Seydişehir/Konya’da dünyaya geldim. İlk, orta ve
lise eğitimimi orada tamamladıktan sonra ilk olarak
Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesini, ardından
Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi
Seramik Bölümünü bitirdim. Kısa bir aranın sonrasında
ise Gazi Üniversitesinde yüksek lisansı akabinde de
Hacı Bayram Veli Üniversitesinde Sanatta Yeterlilik
alarak akademik eğitimimi noktalamış oldum. Eğitim
hayatım süresince çeşitli kamu kurumlarında da görev
yaptım. Her zaman kendime özgü bir atölyem olsun ve
sanatsal çizgimde üretimler yapayım, sergiler açayım
istiyordum. Dolayısıyla sanatta yeterlilik eğitimim
devam ederken baktım çalışmalarımı bulunduğum
üniversitede üretme imkânım ve yeterli destek yok
zaman bu zamanmış diyerek atölyemi açtım. Başlangıç
tahminlerimin çok ötesinde şekillendi. Zira tam o es-
nada pandemi süreci başladı. Kişilik olarak umutsuz bir
insan olmadığım için kendime inandım, çok çalıştım ve
piyasaya pek çok iş yaptım. Bu şekilde de atölyemin
her türlü altyapısını elimden geldiğince tamamladım.
Böylelikle de sanatta yeterlilik çalışmalarımı da ürete-
bilme olanağım oldu. 

“HAYATLA HEP KAVGAM OLMUŞTUR”

• Yaratma sürecinizde ilham kaynaklarınız ve
varsa ritüelleriniz nelerdir? Sizi yaratıcı kıldığına
inandığınız zaman ya da mekânlar var mı?

Yaratma sürecimdeki en önemli ilham kaynağım

başta doğanın kendisi ve tabi ki doğayla iç içe büyü-
düğüm kendi hayatım ve içinden çıkıp geldiğim
coğrafya. Zaten kadın ve doğa ilişkili eserlerimde de
yola çıkmama vesile olan süreçte kendi kişisel tarihim
ve doğayı ele alış biçimim oldukça önemli bir rol oy-
namıştı. Kendimi bildim bileli hayata karşı hep bir duruş
biçimim, kendime özgü bir felsefem kısaca bir nevi bir
kavgam olmuştur. 

Dolayısıyla hayatımın her safhasında hep hayatın
içinde, ona pencereden bakar gibi bakmayan mücad-
eleci biriydim. Bu yanım ve aldığım sanat eğitimim bir-
biri ile son derece örtüştü ve kendimi ifade etmemde
araç olan sanat, beni ben yapan değerlerin, içsel kay-
naklarımın, hayata ve insanlığa dair düşüncelerimin dışa
vurum aracı oldu. 

• Yaratma sürecinde bir planınız, bağlı kaldığınız
bir çizim ya da eskiz var mı yoksa elinizden öylece
dökülüveren bir dışavurum mu şekillenen?

Eserlerimi üretmeden önce mutlaka eskizlerini
hazırlarım hatta eskizleri ile birlikte yazılarını yazarım.
Eskizleri olmayan çalışmalar bana çok da özgün
gelmiyor. Bir sanatçının eserlerini yaratma sürecine dair
elinde bir takım belgelerinin, kaynaklarının, çizim-
lerinin olması gerektiğini düşünü-yorum. Değilse
öylece dökülüp çamura yansıtılan işler farkında olarak
veya olmayarak özü kendi manifestosuna veya sanat-
çısına bağlı olmayan aşırılmış çalışmalarmış gibi
geliyor. Kaldı ki sanat eğitimi aldığım akademik süreçte
de kendi üretim pratiğimde kendimi buna alıştırdım.

• Nasıl bir ortamda çalışmak size daha rahat his-
settiriyor?

Ne yazık ki benim kendi hayat tempomda oldukça
zor olmakla birlikte çok fazla gürültülü olmayan, ay-
dınlık, daha sakin ve yalnız olduğum bir ortamda çalış-
mak bana son derece iyi geliyor. 

“SANATÇI SÖYLEYECEK
SÖZÜ OLAN İNSANDIR”

• Seramik oldukça hassas bir
malzeme, her dokunuş seramiğe bir
anlam yüklüyor ve bu anlamda bit-
meyen bir yaratma serüveni olarak

tanımlayabilirim. Bu eser bitti,
tamamladım duygusu nasıl oluşuyor.
Eserde tamamlama, “içe sinme” aşa-

masına geldiğinizi nasıl anlıyorsunuz?

Sanatçı her şeyden önce bir fikir in-
sanıdır. Yani dünyaya söyleyecek sözü

olan bir insandır. Ürettiğiniz her bir eser sizin
dünyaya söylediğiniz, seyirciye iletmek iste-

diğiniz bir mesajı içinde barındırır.
Dolayısıyla eseri bitirmek, söyleyeceğiniz
o cümleyi tamamlamak gibidir. Ne kadar

ve ne söylemek isterseniz onu şekil-
lendirir ve orda nihayetlendirirsiniz. En
azından bu süreç bende bu şekilde iler-

liyor diyebilirim. 

“PANDEMİ İLGİYİ ARTTIRDI”

• Son dönemde seramik workshop ve
eğitimlerine oldukça yoğun bir ilgi var. Yeni

başlayanlar ve bu alanda ilerlemek isteyenler
için öneri ya da tavsiyeleriniz nasıl olur?

Evet ilgi oldukça yoğun lakin denetimsiz. Özellikle
yaşadığımız pandemi süreci ve sonrasının bu ilgiyi fa-
zlasıyla artırdığını düşünüyorum. Bu sürecin bu şekilde
ilerlemesinde elbette sosyal, ekonomik, psikolojik,
teknolojik pek çok neden var lakin ne yazık ki her
seramik workshopa katılan bu işi öğrenmiş olmuyor.
Tıpkı farklı meslek sahibi kişilerin gittikleri o kursları
veren asıl meslek sahipleri kadar o işi hemen öğrene-
meyecekleri gibi. Zira seramik sanatı teknolojik
yönüyle diğer sanat dallarından oldukça farklı sorum-
lulukları beraberinde getiriyor. Endüstriyel üretimlerde
seramik sırları ve teknolojisi konusunda yetkin olmak
insan sağlığını doğrudan etkileyeceği için oldukça
önemli. Ama ne yazık ki ülkemizde sanat ve sanatçı
kavramları çok çabuk harcanan kavramlar oluyor. Her
alanda olduğu gibi bu alanda da eğitim alacak bireylerin
işin ehli kişilerden eğitim almaları ve ciddi bir araştırma
sürecinden geçmeleri ve çok pratik yapmaları gerekir. 

“ÜRETEN KİŞİ KALIPLARIN
ÖTESİNE ÇIKAR”

• Küçük bir tüketim endüstrisi içinde yaşıyoruz.
Yaygınlaşan workshoplar ve seramik kurslarında
daha çok işlevselliğin ön planda olduğu objelerin
üretildiğini görüyoruz. Hazır kalıplar, fonksiyonellik
bende seri üretim ve endüstrileşme algısı yaratıyor.
Sizin bu konuya yorumlarınız nasıl olur?

Seramik kurslarında veyahut workshoplarda fonk-
siyonel üretimlerin yaygın olmasında pek çok sebep ol-
makla birlikte en önemli faktörün kapitalizmin ve
teknolojik globalleşmenin yarattığı bir nevi dayatmacı
bir düzenin olduğunu düşünüyorum. Ders veren, üretim
yapmayı hedefleyen, seramik her türlü malzeme sat-
maya çalışan sektörle ilgili her kesimin ortak paydası
para kazanmak. Dolayısıyla aslında birbirinin aynısı
kalıplarla aynı tarz ya da benzer işler ben de benzer hay-
atlar, benzer düşünceye sahip insanlar yani kısacası aynı
o seramik kalıplarda olduğu gibi insanlığı bir kalıba
sokmaya çalışan bir düzenin sanat yoluyla hayata sokul-
masıymış gibi geliyor. Bunu bu nedenle üzerine bir şey
katılmadan alınıp dijital veya özel eğitimlerle hayata
sunulan seri üretimlerin sanatsal değil kapitalist bir yak-
laşım olarak görüyorum. Üreten kişi bu farkındalıkla
kalıpların ötesine çıkabilir üretimlerine bambaşka bo-

yutlar katabilirse o zaman zaten bu kalıpları yırtmış olur.  

• Yeni planlar ya da gelecek sergileriniz var mı?
Neler bekliyor sizi önümüzdeki günlerde?

Evet elbette var. Hatta önümüzdeki Ekim ayında ilk
olarak Kuşadası İbramaki Sanat Galerisinde “Zeytine
Yas” adlı 3’üncü kişisel seramik sergim daha sonrası
yine kişisel sergilerim ve karma sergilerim olacak. Hay-
atım boyunca çok yönlü kişiliğimin bir uzantısı olarak
sanatın pek çok alanında gezindim.

Dolayısıyla önümüzdeki süreçte yine geçmişte yap-
tığım gibi bir takım sosyal projelerde gönüllü olarak
çalışmayı ve seramik üretimler yaptırmayı hedefliyo-
rum. Bununla birlikte kendi seramiklerimin resimlerini
yapıyorum. İstediğim nitelikte bir birikime ulaştıkları
zaman yine onları değerli sanatseverlerle paylaşmayı
hedefliyorum.

“En önemli
ilham kaynağım doğa”

Yaratma sürecindeki en önemli ilham kay-
nağının başta doğa olduğunu belirten Seramik
Sanatçısı Ferda Meltem Uludağ, “Zaten kadın ve
doğa ilişkili eserlerimde de yola çıkmama vesile
olan süreçte kendi kişisel tarihim ve doğayı ele alış
biçimim oldukça önemli bir rol oynamıştı.
Kendimi bildim bileli hayata karşı hep bir duruş
biçimim, kendime özgü bir felsefem kısaca bir nevi

bir kavgam olmuştur. Dolayısıyla hayatımın her
safhasında hep hayatın içinde, ona pencereden
bakar gibi bakmayan mücadeleci biriydim. Bu
yanım ve aldığım sanat eğitimim birbiri ile son
derece örtüştü ve kendimi ifade etmemde araç olan
sanat, beni ben yapan değerlerin, içsel kay-
naklarımın, hayata ve insanlığa dair düşünceler-
imin dışa vurum aracı oldu.” diye ifade ediyor.

ANKARA RÜZGARI

Ankara’da yaşayıp da tatil olanağı bulamayanlar
dertli, olanakları zorlayarak kapağı turistik bölgelere
atanlar dertli…

Kalanlar, kızgın güneş altında can çekişir hale
gelmekten, gidenler restoranlarda, kafe ve pastane-
lerde uygulanan astronomik fiyatlar yüzünden ka-
şarlı sandviçe talim etmekten dertli.

Orta halli bir restoranda bile üç kişilik ailenin
öğle yemeğinin 4-5 bin liraya çıktığı yolundaki ha-
berler, olanakları zorlayarak borç-harç tatile giden-
lerin içine düştükleri sıkıntıyı yansıtmaya yetiyor.

Hele o lahmacun haberleri yok mu?
Tanesi bin lira…
Kimi restoranlarda fiyatın daha da yüksek ol-

duğu belirtiliyor.
Hal böyle olunca, tatil günleri, keyif olmaktan

çıkıyor elbette.
Doğal olarak masalar da boş kalıyor…
Sinek avlayan işletmelerin boş kalan masalarının

görüntülerini yansıtan haberler, turizmde gelinen
noktanın özeti gibi.

Çareyi, fiyatları düşürmekte arayan bazı işletme
sahiplerinin asık yüzlü görüntüleri de içinde bulu-
nulan sıkıntıyı açıkça yansıtıyor.

Durum, tatil olanağı bulamayanlar için teselli
olmaz elbette.

Bir kesim, tatili çoktan unutmuş…
Can derdinde…
Bir kesim tatile gittiğine pişman…
Hoşnutsuzluk diz boyu…
Herkes kara kara düşünüyor:
Gitmek zor, kalmak ondan da zor.

Bil bakalım

Süha Örtülü
(s.ortulu@hotmail.com)          

Makbule AKGÜL

CC
HP İstanbul Milletvekili Gamze Akkuş İlgezdi,
Ulus'ta bulunan tarihi Çocuk Esirgeme Kuru-
munun iktidara yakın vakıf ve derneklere 80 li-

raya kiralandığını açıkladı.
İlgezdi, söz konusu vakıf ve derneklerin binada bu-

lunan diğer dükkanları da üçüncü kişilere 5 bin liraya ki-
raya verdiğini açıklayarak, “Yetkililer yaşanan usul-
süzlüğe göz yumuyor. Vakıf ve dernekler Çocuk Esir-
geme Kurumu binası üzerinden rant sağlıyor” dedi. İl-
gezdi konuyla ilgili Meclis'e soru önergesi de vererek,
“Vakıf ve dernekler tarafından üçüncü kişilere kiralan-
masına neden ve nasıl engel olunmamıştır? Mevzuata

aykırı olarak üçüncü kişilere kiralama yapılmasına göz
yuman yetkililer hakkında herhangi bir soruşturma
açılmış mıdır?” diye sordu.

“MEVZUATA GÖRE DERNEĞİN ÜÇÜNCÜ
KİŞİLERE DÜKKAN KİRALAMASI YASAK”

Şu anda tarihi binada boş olan dükkanların üz-
erinde kiralık yazısının asılı olduğunu açıklayan İl-
gezdi, “Kurumdan 80 liraya kiraladıkları dükkanları 5
bin liraya üçüncü kişilere kiralıyorlar. Mevzuata göre
derneğin üçüncü kişilere dükkanları kiralaması yasak-
ken, o kadar rahatlar ki kiralık tabelaları asılmış dük-
kanlara. Mevzuatı yok sayan, rahatlıkla sanki kendi
mülkleriymiş gibi tabelaları asan vakıf ve dernekler

kim ya da kimlerden güç alıyor? Bu binanın Kültür ve
Turizm Bakanlığı ile SHÇEK arasında bir protokolle
çocuk müzesi olması gerekirken, yandaşlara rant
kapısı oluyor” ifadesini kullandı.

Konuya dair Meclis'e soru önergesi veren İlgezdi,
“Ankara Ulus'ta bulunan, Atatürk'ün emriyle yapılan ve
Çocuk Esirgeme Kurumu'na ait olan tarihi bina vakıf ve
derneklere kiralanmıştır. Mevzuata aykırı olmasına rağ-
men vakıf ve dernekler üçüncü kişilere binada yer alan
dükkanları kiralamıştır. Çocuk Esirgeme Kurumu'na ait
olan bina hangi vakıf ve derneklere kaç yıllığına, ne
kadar ücrete kiralanmıştır? Çocuk Esirgeme Kurumu'na
ait olan bina hangi şahıslara ve şirketlere kaç yıllığına,
ne kadar ücrete kiralanmıştır? Vakıf ve dernekler tarafın-
dan üçüncü kişilere kiralanmasına neden ve nasıl engel
olunmamıştır? Mevzuata aykırı olarak üçüncü kişilere
kiralama yapılmasına göz yuman yetkililer hakkında her-
hangi bir soruşturma açılmış mıdır, açılmamışsa gerek-
çesi nedir, bu soru önergesi sonrasında bir soruşturma
başlatılacak mıdır” sorularını yöneltti.

“Ulus'ta bulunan Tarihi Çocuk Esirgeme binası rant kapısı oldu”
CHP İstanbul Milletvekili Gamze Akkuş İlgezdi, Ulus'ta bulunan

Tarihi Çocuk Esirgeme Kurumunun iktidara yakın vakıf ve dernek-
lere 80 liraya kiralanmasına ilişkin Meclis'e soru önergesi sundu.
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Metro İşletme Şube Müdürlüğü Elektrik Sistemler İçin Kesintisiz Güç Kaynağı (UPS)
(Montajlı) Mal Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/909144 
1-İdarenin
a) Adı : EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞIM PLANLAMA VE

RAYLI SİSTEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Ankara Metrosu İşletmesi Bakım Merkezi Mehmet Akif

Ersoy Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9 06370 
Macunköy YENİMAHALLE/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası : 3123541063/3110 - 3123858434
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Metro İşletme Şube Müdürlüğü Elektrik Sistemler İçin

Kesintisiz Güç Kaynağı (UPS) (Montajlı) Mal Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 6 Kalem, Mal Alımı (Montajlı) Metro İşletme Şube Mü-
dürlüğü Elektrik Sistemler İçin Kesintisiz Güç Kaynağı (UPS) (Montajlı) Mal Alımı İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Ankara Metrosu İşletmesi Bakım Merkezi Mehmet Akif
Ersoy Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9 - 06370 Macunköy - Yenimahalle/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 1 (bir) takvim
günü içerisinde işe başlanılacak olup, Yüklenici Sözleşmenin imzalanmasına müteakip
kısmi teslimat yapılabilir. Ancak, malın tamamını ihale dokümanına uygun olarak işe baş-
lama tarihinden itibaren 300 (üçyüz) takvim günü içerisinde idareye teslim edecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takip eden gündür.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 26.08.2024 - 15:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Satınalma Şube Müdürlüğü Mehmet Akif Ersoy Mahal-
lesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9 (Metro İşletme ve Bakım Merkezi) 2. Kat Toplantı Salonu
- 06370 Macunköy-Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını ye-
terlik bilgileri tablosunda belirteceklerdir.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1.
4.3.1.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
CE İşareti
EN 62040-2
IEC/EN 62040-3
TS EN 50171(2022)
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2064465

KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI (UPS)
SATIN ALINACAKTIR

EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞIM PLANLAMA VE
RAYLI SİSTEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Günden kalanlar

Türkiye Cumhuriyetinin
temeli kültürdür

Ülkemizde olduğu kadar bütün ülkelerde
de her türlü felaketin temelinde, “ÇEVRE
KİRLİLİĞİ’’ egemendir. Doğaya ve çevreye
sahip çıkılması konusunda her şey olup bit-
tikten sonra “iyileştirmeler” yapılması ye-
rine, bozulmayı “önleyici” önlemler alınması
yoluna gidilmelidir. Bu bağlamda “ekoloji”
(çevrecilik) politikası bir tür ekonomik ge-
lişme politikası da demektir. Önleyici ekoloji
politikaları için belli başlı örneklere gelince:

-Doğa, zehirlerden ve zehir içeren mad-
delerden (benzindeki kurşun, pillerdeki cıva,
renkli plastiklerdeki kadmiyum, plastikler-
deki tuz asitleri gibi) kesinlikle korunmalı-
dır;

-Tarımda, nitrat gübresi yerine doğal
gübre kullanılmalı, tek kültür yerine değişken
kültür özendirilmelidir;

-Dizel motorlarında katalizör kullandırıl-
malıdır;

-Denizler, göller, akarsular, hava zararlı
atıklardan korunmalıdır.

-Önleyici politikaların uygulanması için
yapılacak giderler, sebep olana yükletilmeli-
dir.

-Öte yandan, ülkemizin çevre yönünden
en önemli sorununun “deprem” ve “sel” gibi
doğa afetleri olduğu hiçbir şekilde gözlerden
uzak tutulmamalıdır. Teknik–ekonomik-
mali-örgütsel yönleriyle depreme dayanıklı
yapılaşma konusuna büyük ağırlık ve öncelik
verilmelidir. Bununla bağıntılı olarak, halkta
deprem bilincinin oluşmasına çaba harcan-
malıdır.

-Çevrecilik-sağlık-kentleşme-imar-atık
suların arındırılması-itfaiye –elektrifikasyon-
ulaştırma gibi teknik ağırlıklı konular yerel
yönetimlere bırakılmamalı, merkezi yöneti-
min sorumluluğunda olmalıdır. Bu tip kuru-
luşların teknik kadroları, mutlaka merkezi
örgüt tarafından sağlanmalı ve yönlendiril-
melidir. Belediyelerin teknik işlerinde yöne-
ticilik yapanlar bunun anlam ve önemini çok
iyi bilirler, çünkü acısını çekmişlerdir.

-Ekoloji (çevrecilik) politikasının bir
başka önemli bölümü de “enerji politi-
kası”dır. Özellikle atom santralleri üzerinde
çok büyük bir hassasiyetle durulmalıdır. Po-
litikacılar, bu konuyu sömürme eğiliminde-
dirler; farkında olmadan ateşle oynamakta-
dırlar. Nükleer atıkların çevre için büyük teh-
likeler taşıdığı ve bu tehlikenin bin yıl dahi
sürebildiği unutulmamalıdır.

-Hele hele, deprem rizikolu yerlerde ku-
rulan nükleer enerji santrallerinin, beklenme-
dik bir zamanda aniden birer “ölüm maki-
nesi” hâline gelivermesi işten bile değildir.
Ülkemizde, hidrolik enerji kaynakları tüke-
ninceye kadar su santrallerinin yapımına
devam olunması ve bu arada, “güneş ener-
jisi” “rüzgâr enerjisi” gibi yenilenebilir enerji
kaynaklarının ve yerli termik enerji imkânla-
rının geliştirilmesine ağırlık verilmesi izleni-
lecek en mantıklı enerji politikası olabilir.

-Ayrıca, bir de, ülkemizde enerji savur-
ganlığı olduğu unutulmamalı ve enerjinin
akılcı (rasyonel)kullanılmasına büyük önem
verilmelidir. Bu yapıldığı takdirde, enerji üre-
tim kapasiteleri gereksiz yere şişirilmiş olma-
yacak, yatırım giderleri düşecektir.

Kültür Deyince:
-Kendi ülkemizin milli kültür ve sanat de-

ğerlerini öğrenmek ve bilmek herkes için bir
hak olduğu kadar görevdir de. Özellikle genç
kuşaklar kendi öz benliklerini yitirmeden-
çağlarının kültürel uğraşlarına açık olmalı ve
aynı zamanda bunlara etken olarak katıl-
makla da yükümlüdürler.

-Türk ulusu  çok zengin bir kültür ve
sanat kalıtına sahiptir. Bu zenginliğin oluşu-
munda Cumhuriyet dönemi kadar ondan ön-
ceki dönemlerin de önemli katkısı olmuştur.
Genç kuşakların Batı ya da Doğu kültürleri-
nin etkilerine kendilerini kaptırmalarını ön-
lemenin gerçekçi ve etken yolu, onları
devamlı olarak, “ATATÜRK İLKELERİ”
doğrultusunda biçimlenmiş, çağdaş ve gele-
ceği dönük milli kültür değerleri ve bununla
birlikte uluslararası düzeye çıkmış insancıl
değerlerle donatmaktır. Bu da bireylerde,
“düşünsel olgunluk” dediğimiz “bağımsız ve
eleştirici düşün” ün geliştirilmesi ile sağlana-
caktır…

-Şu hâlde, hiç vakit geçirmeden eğitim
sistemini ezbercilikten kurtarmalı ve yaratıcı
zekâyı geliştirici yöntemler izlemeliyiz. Türk
gençliğinin kültürel düzeyinin yükselme-
sinde eşsiz yararları dokunan Halkevleri’nin
yeniden etkinleştirilmesi zorunludur. Sonuç
olarak Türk toplumu, şu iki ereğe (hedefe)
doğru ilerlemesine devam ettikçe daima
güçlü kalacaktır:

1- ATATÜRK ilkelerine dayalı demokra-
tik düzen içersinde uygarca yaşayan, birbir-
lerini seven ve diyalog kurabilen bireylerden
oluşan toplum ile ülkenin bağımsızlığını ve
bütünlüğünü savunmadaki kararlılık;

2- Bilgisizliğe (cehalete), yoksulluğa,
yolsuzluğa karşı, barış, özgürlük ve tüm in-
sanlık için uğraş vermelidir. Bu nedenlerle
ülke sorunlarının çözümünde; birlik beraber-
lik hâlinde düşünmek, ortak çözümlerin öne-
rilmesinde-olanaklarımız ölçüsünde-özveride
ve katkıda bulunmak, hepimiz için ulusal bir
görev olmalıdır. Bu çerçevede, sosyal demo-
kratların payına düşen yükün ve sorumlulu-
ğun biraz daha ağır olması doğal olarak da
çok normal karşılanmalıdır. Çünkü bu her
zaman için böyle olmuştur ve olacaktır da…

Mustafa KADEMOĞLU

Metin FIrat

AA
nkara Tüm Emlakçılar Meslek Odası (ATEM)
Başkanı Hakan Akçam, konutta reel düşüşün çok
daha yüksek olduğuna vurgu yaparak konut fiyat-

larının yüzde 25 düşeceğini söyledi. Konutun yatırım aracı
değil, barınma aracı olduğuna dikkat çeken Akçam, ben-
zinlik ve ilaç sektöründeki stok takip uygulamasının konut
sektörü için de kullanılması gerektiğini söyledi. Akçam fir-
maların elindeki stok, maliyet, satış fiyatı gibi bilgilerin sis-
temde yer alması ile konut fiyatlarının düşeceğini ve
normal seviyede seyredeceğini söyledi.

Akçam, reel konut fiyat değişiminin son 15 yılın en dip
seviyesinde olduğunu söyleyerek, “Yıllık reel değişim yüz-
de -17,33 olarak İGD tarafından açıklandı. Bu değer
2018’de yaşanan ekonomik sıkıntı sonrasındaki dönemin
de altında seyrediyor. Eğer ki gerçekte yaşanan enflasyon
dikkate alınırsa konuttaki reel düşüşün çok daha yüksek
olduğu söylenebilir” dedi. Konutta alım tarafında ciddi
azalma olduğuna değinen Akçam, bundan dolayı konut fiy-
atlarının önümüzdeki süreçte yüzde 25 düşeceğini belirtti.

Barınma ihtiyacının karşılanması adına nakit parası
olan vatandaşlar için konut almanın tam zamanı olduğuna
vurgu yapan Akçam, “Orta ve düşük gelire sahip vatan-
daşların konut almasının sağlanması amacıyla çalışmalar
yapılmalı. Onlar için yeni projeler ve kampanyalar geliştir-
ilmeli. Konutun yatırım aracı olarak kullanılmasından artık

vaz geçilmelidir. Konut sadece barınmak için kullanıl-
malıdır” diye konuştu. İnsanların barınma ihtiyacını karşı-
lamak için kesin çözümlerin üretilmesi gerektiğine değinen
Akçam, “Sahada denetimler sıkılaştırılmalıdır. Mışlı, mişli
ucu açık kelimeler ile ne yazık ki çözüm üretilememekte-
dir” dedi.

“ÖZel FİrMalara İMalat
yÖnünde teşVİk VerİlMelİ”

Özel İnşaat firmalarının müşteri bulamadıkları zaman
fiyatları düşürmek yerine kampanyalar ürettiklerini söy-
leyen Akçam sözlerine şöyle devam etti: “Özel firmaların
kampanyaları da çok sürdürülebilir olamıyor. Eğer bu seyir
devam ederse firmalar da üretime ara verebilir. Böyle
olursa fiyatlar yine çıkabilir kanaatindeyiz. Oysa buradaki
kar marjını düşünürsek özel firmalara imalat yönünde
teşvik vermenin daha mantıklı olacağını düşünmekteyiz.”

İkinci el konutun sirkülasyonunun çok olduğu ortamda
sıfır konut tarafında da hareketin sağlanması için tüm pay-
daşların elini taşın altına sokması gerektiğini belirten
Akçam bunun için öneride bulundu. 

Benzinlik ve ilaç firmalarında uygulanan stok takip sis-
teminin konut sektöründe de kullanılması gerektiğine
dikkat çeken Akçam, “Benzinlik (EPDK tarafından) ve ilaç
(Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu tarafından) sektörün-
deki stok takip uygulaması konut sektörü için de kullanıla-
bilir. Yani hangi firmanın elinde ne kadar stok var, ne kadar

fiyata mal etmiş, ne kadar satış fiyatı belirlemiş gibi bilgiler
ile takip sistemi oluşturulmalıdır. 

Konut üretimi yapan firmalar benzinlikler ve ecza-
cıların stok takip sistemi üzerinden takip edildiği gibi takip
edilmelidir” diye konuştu.

Akçam şunları söyleyerek sözlerini sonlandırdı: “Böy-
lelikle konut fiyatlarındaki inanılmaz yükselişler son bulur,
piyasa daha kontrol edilebilir hale gelir. Diğer türlü konut
piyasasını manipüle eden bir lobinin olduğunu düşünüy-
oruz. Bu lobi ile de böyle bir sistemin kurulması ile baş
edilebileceği kanaatindeyiz.”

“Konut fiyatları yüzde 25 düşecek”
ATEM Başkanı Hakan Akçam, İGD’nin Konut Fiyat Değişimleri başlıklı grafiğini yorumladı.

Grafikte yıllık nominal değişimin yüzde 45,05, yıllık reel değişimin ise yüzde -17,33 olduğuna dikkat
çeken Akçam, grafiğe göre konutta alım tarafı azaldığından fiyatların yüzde 25 düşeceğini vurguladı.

BB
aşkent’te toplu ulaşımda önemli bir yere sahip ANKARAY hat-
tında bulunan Maltepe İstasyonu’nda gerçeğini aratmayan
“trende yangın ve yolcu kurtarma tatbikatı” gerçekleştirildi.

EGO Genel Müdürlüğü ANKARAY İşletmesi Şube Müdürlüğü ve
Ankara İtfaiyesi’nin ortaklaşa düzenlediği tatbikata ABB Sağlık İşleri
Daire Başkanlığı da sedye ve ambulansla destek verdi. Tatbikat kap-
samında vagonda çıkan yangın kısa sürede söndürülürken, yaralıların
tahliyesi de başarıyla yapıldı. 

EGO Genel Müdürlüğü, bir taraftan toplu taşıma araçlarında kon-
foru artıracak çalışmalara imza atarken diğer taraftan da yolcu güven-
liğini en üst seviyeye çıkarmak için olası kazaların en az zararla
atlatılması için çalışmalar gerçekleştiriyor.  

EGO Genel Müdürlüğü ANKARAY İşletmesi ve Ankara İtfaiyesi;
kent içi ulaşımında önemli yere sahip olan Ankara Metrosu’nun ASKİ
İstasyonu’nda ortaklaşa bir tatbikata imza attı. ABB Sağlık İşleri Daire
Başkanlığı’nın da sedye ve ambulansla destek verdiği Trende Yangın
ve Yolcu Kurtarma Tatbikatı başarılı bir şekilde tamamlandı. 

ekİPler yaralIlara anInda Müdahale ettİ

ASKİ İstasyonu’na yanaşan ve içi duman dolu vagona giren Ankara
İtfaiyesi ekiplerinin yolcuları başarılı bir şekilde çıkardığı tatbikatta,
vagon içerisindeki duman da kısa sürede tahliye edildi.

Acil durum ekiplerinin de müdahalede bulunduğu tatbikatta, yara-
lılar trenden çıkarılarak sedyeye alındı ve bekleyen ambulanslara götü-
rüldü. 

Başarılı bir şekilde tamamlanan tatbikatı yerinde izleyen EGO
Genel Müdürlüğü Ulaşım Planlama ve Raylı Sistem Daire Başkanı Hal-
dun Aydın, “Ankara İtfaiyesi ile ortaklaşa düzenlediğimiz çalışmada
Keçiören hattı ASKİ İstasyonu’nda ‘Trende Yangın ve Yolcu Kurtarma
Tatbikatı’nı gerçekleştirdik. Yapılan bu çalışma sayesinde; itfaiye ekip-
lerinin metro istasyonlarındaki acil durumlara daha hızlı ve güvenilir
bir biçimde müdahale etmesini amaçlıyoruz. Ayrıca metrolardaki mesai
arkadaşlarımızın da bu tür acil olaylara her daim hazır olmasını
sağlamış oluyoruz” derken, Ankara İtfaiyesi Müdahale Şube Müdürü
Tarık Laçin de şunları söyledi: “Her yıl Ankara Metrosu ve Ankaray’da
gerçekleştirdiğimiz tatbikatımızı bu sene de başarılı bir şekilde tamam-
ladık.   Bu seneki tatbikata 18 personel ve 4 araçla katıldık ve kısa
sürede müdahale de bulunduk.” (Haber Merkezi)

Ankara metrosunda yangın ve
yolcu kurtarma tatbikatı

SS
osyal belediyecilik anlayışıyla çalışmalarını sürdüren Mamak
Belediyesi’nin düzenlediği Toplu Sünnet Şöleni, 5 yüz çocuk ve
ailesinin katılımıyla gerçekleşti. 500 çocuğun sünnet edildiği

şölende, çocuklar sihirbaz gösterisi ve Ankaralı Yasin’in verdiği kon-
serle eğlendi. 75. Yıl Cumhuriyet Amfi Tiyatro’da düzenlenen Sünnet
Şöleni’ne Mamak Belediye Başkan Vekili Erdoğan Doğan, birim
müdürleri ve aileler katıldı. Sünnet kıyafetlerini giyen çocuklar, Mamak
Belediyesi Kent Orkestrası, animasyon, illüzyon, Hacivat-Karagöz gös-
terisi ve Ankaralı Yasin’in verdiği konserle gönüllerince eğlendi.

Sünnet GİySİlerİ Başkan şahİn’den

Mamak Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışıyla çalışmalarına
aralıksız devam ederken, düzenlediği etkinlikler ve programlarla Ma-
maklı miniklerin yüzünü güldürmeye devam ediyor. Belediye, bu yıl 5
yüz çocuğu ücretsiz olarak sünnet ettirirken, sünnet olan çocuklar için
unutulmaz bir ‘Toplu Sünnet Şöleni’ organizasyonu düzenledi. Şölene
aileleri ile katılan çocuklar, düzenlenen etkinliklerle gönüllerince
eğlendi. Çocuklara Mamak Belediyesi sünnet kıyafetlerini de hediye
etti. Şölende ailelerin ve çocukların heyecanına ortak olan Mamak
Belediyesi Başkan Vekili Erdoğan Doğan, ailelere hayırlı olsun dilek-
lerini ileterek, “Bu yıl tam 5 yüz yavrumuzu sünnet etkinlikleri için bir
araya getirdik. Mamak Belediyesi olarak, çocuklarımızın güzel bir
ilçede kendilerini yetiştirmelerine ve geliştirmelerine katkı sağlıyoruz.
Bu sünnet şöleni de sevgimizi büyüttüğümüz, aileler ile gönül gönüle
olduğumuz ve büyük bir aile olduğumuza vurgu yaptığımız törenler
olarak kayıtlara geçiyor. Bundan dolayı çok mutluyum. Bugün burada
düzenlemiş olduğumuz şölenden iyi anılarla ayrılarak, hayırlı evlatlar
yetiştirmenizi temenni ederim” dedi.

Hem ailelere destek sağlayan hem de çocuklara güzel bir anı bırakan
toplu sünnet organizasyonunda birbirinden eğlenceli etkinlikler ve Ankar-
alı Yasin konseri renkli görüntülere sahne oldu. Mamak Belediyesi
tarafından çocukların bir sünnet düğününde ihtiyaç duyabileceği her
detay düşünülerek organize edilen sünnet şöleninde şölene katılan çocuk-
lar, sünnet kıyafetleriyle renkli görüntüler oluşturdu.       (Haber Merkezi)

Mamak’ta toplu
sünnet şöleni yapıldı



DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul
Milletvekili Evrim Rızvanoğlu, TÜİK’in enflasyon
sepetinde yer alan ürünlerden menemende kullanı-

lan malzemeleri Tarım Kredi Kooperatif Market’teki ra-
kamlarla karşılaştırdı. Rızvanoğlu bu ürünlerin market
fiyatının TÜİK’in fiyatından fazla olduğunu ifade etti.

Rızvanoğlu sözlerine TÜİK’i eleştiren bir konuşmayla
başlayarak “TÜİK’in Bugün buraya niçin geldik? Bu ül-
kede TÜİK diye bir kurum var. TÜİK ne yapar? Her ay en-
flasyon rakamını açıklar. Bu açıklanan rakamlar da aslında
işçinin, emekçinin, memurun maaşını belirler. Şimdi biz
bugün buraya niye geldik biliyor musunuz? TÜİK’in fiyat-
larıyla reel market fiyatlarını karşılaştırıp bu durumu hep
beraber analiz etmek için geldik. Gelin bir manav bölümün-
den başlayalım. İlk önce gelin birlikte domatese bakalım.
Şimdi arkadaşlar buradaki aslında amacımız gelin TÜİK ra-
kamları ile bir menemen yapalım dedik. Nedir TÜİK ra-
kamlarına göre menemen yapmak? 6-7 tane farklı ürün var
burada. Domates tabii ki menemenin olmazsa olmazı.
Şimdi TÜİK’teki rakama bakalım; domatesin rakamı 28,69
TL. Gelin bir de markette ne kadar bakalım;32, 90 TL.
Şimdi domatesin mevsimindeyiz. Domatesin mevsiminde
bile şu an TÜİK’ten çok daha fazla bir rakam ödüyoruz.
Başka ne lazım bize menemen için? Biber biber. Burada
biber yok. Peki kuru soğan. Şimdi gelelim kuru soğana.

Nedir bizim TÜİK’teki kuru soğan fiyatımız 7, 66 TL.
Gelin bir de buraya bakalım 14,90 TL. Yani o zaman TÜİK
bizim cebimizden yarım kilo kuru soğanı çalıyor. Ben bu-
radan böyle anlıyorum.” dedi.

“ZEYTİNYAĞI TÜİK’İN 2-3 KATI”
Rızvanoğlu zeytinyağının çeşidine göre TÜİK’e göre 2-

3 kat daha fazla olduğunu belirterek, “Menemenin iki tane
daha ürünü nedir bunlar? Kaşar peyniri ve yumurta. Gelin
bir de bunların fiyatlarına bakalım: TÜİK haziran kaşar
peynir; 231,75 TL. Bu markette ise 239 TL Diğeri yumurta.
Yumurtanın önemli protein kaynaklarımızdan bir tanesi.
Yumurtanın adeti TÜİK’te 2,47 TL. Fakat burada 30’lu pa-
keti 80 TL yani adet fiyatı 2, 67 TL. En önemli protein kay-
naklarımızdan bir tanesi menemenin de olmazsa olmazı.
Şimdi gelelim zeytinyağı fiyatı karşılaştırmasına. TÜİK’te
haziran ayındaki kilo fiyatı 113, 37 TL. Gelelim bu markete;
iki yüz kırk dokuz TL’den üç yüz yetmiş beş TL’ye kadar
farklı fiyatlar var yani iki üç kat daha fazla.” diye ekledi.

“İNSANLARIN RIZKINDAN ELİNİZİ ÇEKİN!”
Milletvekili Rızvanoğlu TÜİK’in fiyatlandırma hatala-

rına değinerek, “Geldik gördük. TÜİK’in Haziran ayı fiyat-
larıyla marketin fiyatlarını karşılaştırdık. Hep beraber ne
kadar farklı olduğunu gördük. Bakın TÜİK’in yaptığı fiyat-
landırma hataları yüzünden işçinin, emekçinin, tüm vatan-
daşlarımızın cebinden para çıkıyor. Para çalınıyor hatta. Biz
tekrar buradan TÜİK başkanını şeffaf veri paylaşımına
davet ediyoruz. Artık insanların rızkından elinizi çekin!”
dedi. (Haber Merkezi)

Tolga ALCA

CHP Ankara Milletvekili ve ve TBMM Dijital Mec-
ralar Komisyonu Üyesi Okan Konuralp, Wattpad
platformuna yönelik erişim engelleme kararını

TBMM gündemine getirdi. Konuralp, Ulaştırma ve Altyapı
Bakanı Abdülkadir Uraloğlu'nun yanıtlaması istemiyle
TBMM Başkanlığı'na soru önergesi verdi. Konuralp, öner-
gesinde; “5651 sayılı Kanunun 8/A maddesi kapsamında
erişime engellenen Wattpad platformu, kullanıcıların yazı
ve hikayelerini paylaşabildiği, okuma ve yazma odaklı bir
platformdur. Bu platformun Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı talebi üzerine Ankara 10. Sulh Ceza Hakimliği ta-
rafından erişiminin engellenmesi, Anayasa’nın 26.
maddesinde güvence altına alınan ifade özgürlüğü ile Ana-
yasa’nın 28. maddesinde yer alan basın hürriyeti ve bilgiye
erişim hakkını ciddi şekilde kısıtlamaktadır. Karar ka-
muoyu ve hukukçularla, talep ve karara itiraz üzerine dahi
paylaşılmamıştır. Bu nedenle, alınan kararın gerekçelerinin
ve dayanaklarının net bir şekilde açıklanması ve kamuo-
yunun bilgilendirilmesi, hukukun üstünlüğü ve şeffaf yö-
netim ilkeleri açısından büyük önem arz etmektedir” dedi.

AYM'NİN KARARINI HATIRLATTI
Konuralp, Anayasa Mahkemesi’nin ifade özgürlüğüne

dair emsal kararlarına rağmen, Wattpad platformuna yöne-
lik erişim engeli getirildiğini ifade etti. Konuralp, şu ifa-
delere yer verdi: “5651 sayılı Kanunun 8/A maddesinin
uygulanmasında Anayasa Mahkemesi’nin ifade özgürlü-
ğüne dair emsal teşkil eden kararlarının dikkate alınıp alın-
madığının açıklığa kavuşturulması gerekmektedir. Kaldı
ki Anayasa Mahkemesi Genel Kurulu 5651 sayılı Kanunun
8/A maddesinin öngörülebilir olmadığı gibi kamu makam-
larının keyfi müdahalelerine karşı da herhangi bir güvence
içermediğini yarı pilot nitelikli Artı Media Gmbh [GK],
(B. No: 2019/40078, 14/9/2023) kararında da açıkça ortaya
koymuştur. Bu bağlamda, engelleme kararının arkasındaki
hukuki dayanaklar ve karar süreci hakkında detaylı bilgi

edinmek amacıyla bu soruların Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanlığı tarafından yanıtlanması elzemdir.”

“BU KONUDA HERHANGİ BİR
DEĞERLENDİRME YAPILMIŞ MIDIR?”

Okan Konuralp, Bakan Abdülkadir Uraloğlu'na şu so-
ruları yöneltti: “Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın ta-
lebi üzerine 5651 sayılı Kanunun 8/A maddesi kapsamında
Wattpad platformuna yönelik erişim engelleme kararı alın-
mıştır. Bu kararın gerekçesi olarak hangi somut olaylar ve
gerekçeler gösterilmiştir? 5651 sayılı Kanunun 8/A mad-
desi kapsamında alınan bu kararın yasal dayanağı hangi
somut sebeplere dayanmaktadır? Bakanlık, Wattpad plat-
formundaki hangi içeriklerin 'milli güvenlik ve kamu dü-
zenini korunması, suç işlenmesinin önlenmesi veya genel
sağlığın korunması' için gerekli olduğunu belirtmiştir? Bu
bağlamda Bakanlık tarafından hukuka aykırı olduğu iddia
edilen içeriklerden ziyade neden 75 farklı dilde milyon-
larca içerik barındıran Wattpad platformunun tamamına
erişim engellen- miştir? Wattpad platformunun engellen-
mesiyle birlikte vatandaşların bilgi edinme ve ifade özgür-
lüğü hakkının ağır bir şekilde ihlal edildiği düşünülmekte
midir? Bu konuda herhangi bir değerlendirme yapılmış
mıdır? Anayasa Mahkemesi'nin daha önce ifade özgürlüğü
lehine vermiş olduğu kararlara rağmen Wattpad platformu-
nun erişime engellenmesinde bu kararlar dikkate alınmış
mıdır?”
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Samsun’da sebze ve meyve halini ziyaret eden Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı Suat Kılıç “Türkiye’de
tarımsal faaliyetler çok kısıtlı olmaya başladı. Köy nüfusumuz çok azaldı. Türkiye’de köyde kalan nüfusun önümüzdeki

yıllarda şehirlerde yaşayanları besleyebilmesi maalesef mümkün görünmüyor. İzlenmekte olan tarım politikaları
ve girdi fiyatları nedeniyle köylü her geçen gün tarlasından, bağından, bahçesinden kopuyor ve tarımı terk ediyor” dedi.

KOM Başkanlığı TADOC Şube Müdürlüğü Eğitim Merkezinde Bulunan Eğitim Katının ve
Sınıflarının Tadilatı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/924347
1-İdarenin
a) Adı : EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Ayrancı Mahallesi Dikmen Caddesi No:11 06540 

Ayrancı ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3124623805 - --
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : KOM Başkanlığı TADOC Şube Müdürlüğü Eğitim Mer

kezinde Bulunan Eğitim Katının ve Sınıflarının Tadilatı
b) Niteliği, türü ve miktarı : Betonarme karkas yapının1026 metrekarelik kısmının
tadilatının yapılması ve elektrik tesisatı işleri ile görüntüleme, otomasyon ses ve tercüme
sistemleri yapılması
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Çankaya/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün 

içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 15.08.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Emniyet Genel Müdürlüğü İnşaat Emlak Dairesi Baş-
kanlığı Toplantı Salonu (O) Blok 7. Kat Ayrancı Mahallesi Dikmen Caddesi No: 11 Çan-
kaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin
iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mü-
hendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan (B) üst  yapı (bina) İşlerinde be-
lirtilen III. Grup işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2064832

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

CHP Ankara Milletvekili ve ve TBMM Dijital
Mecralar Komisyonu Üyesi Okan Konuralp'ten

Bakan Uraloğlu'na: “Neden 75 farklı dilde
milyonlarca içerik barındıran Wattpad

platformunun tamamına erişim engellenmiştir?”

Konuralp: Neden Wattpad
platformunun tamamına erişim engellendi?

Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı Suat
Kılıç, esnaf ziyaretinde bulunduğu sebze ve meyve
halindekilerle bir araya geldi. Esnafın sorunlarını din-

leyen Kılıç, “Türkiye’de tarımsal faaliyetler çok kısıtlı ol-
maya başladı. Köy nüfusumuz çok azaldı. Türkiye’de köyde
kalan nüfusun önümüzdeki yıllarda şehirlerde yaşayanları
besleyebilmesi maalesef mümkün görünmüyor. İzlenmekte
olan tarım politikaları ve girdi fiyatları nedeniyle köylü
her geçen gün tarlasından, bağından, bahçesinden
kopuyor ve tarımı terk ediyor. Gübre ve tohum fi-
yatları el yakıyor. Köylümüz bunlara ulaşamadı-
ğından ya da yeterli şekilde kullanamadığından
dolayı maalesef yeterli verimi alamayıp ürün ka-
litesi düşük oluyor. Nihayetinde köylümüz kazan-
çlı çıkamadığından dolayı üretimi terk ediyor. Bu
durumda gıda enflasyonunu dediğimiz büyük baş
belasını getiriyor. Bugün Türkiye’deki enflasyonun en
büyük nedeni gıda enflasyonu dediğimiz tarımsal üretimin
kısıtlılığına dayalı vasiyettir. Hükümetimiz acilen tarım po-
litikalarını gözden geçirmelidir. Köylüyü desteklemelidir”
diye konuştu.

“ERBAKAN HOCAMIZIN HEDEFİ ADANIN
BAŞINDAN GİRİP SONUNDAN ÇIKMAKTI”

Kıbrıs Barış Harekatı’nın 50’nci yıl dönümü hakkında
konuşan Suat Kılıç, “Rahmetli Erbakan hocamızın hedefi
adanın başından girip sonundan çıkmak ve müzakere masa-
sında Kıbrıs Türkü'nün hakkını sonuna kadar korumaktı.
Ama maalesef harekat yarıda kesilince bugün bile Kuzey
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin uluslararası camiada tanınma-
sını maalesef sağlayamadık. Bu konuda hala alacak çok yo-
lumuz var. Türkiye Cumhuriyeti Devleti de Türk siyasetçileri
de Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti halkının özgürlüğünün
ve dalgalanan bayrağının sonsuza kadar yanında durmaya
devam edecektir” ifadelerini kullandı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Ku-
rum’un Şanlıurfa’da katıldığı İl Koordinasyon Toplantısı’nda
Belediye Başkanı Mehmet Kasım Gülpınar’ın isminin pro-
tokol masasından kaldırılarak, halkın arasında yer verilmesi
hakkında konuşan Suat Kılıç, şunları söyledi: “Şanlıurfa’da
yaşanan durum büyük bir talihsizliktir. Çevre, Şehircilik ve

İklim Değişikliği Bakanı Sayın Murat Kurum’un il koor-
dinasyon toplantısında Şanlıurfa Büyükşehir Bele-

diye Başkanımız Mehmet Kasım Gülpınar’ın adı
çıkarıldı, sandalyesi kaldırıldı. Belediye başka-
nımız yok sayılmak istendi. 350 bin insanımızın
oyunu alan, vatandaşlarımızın teveccühü ile Bü-
yükşehir Belediye Başkanlığını kazanan bir be-
lediye başkanımızın yok sayılması, onu yok

haline getirmez. Yüz binlerce insanın iradesinin
yok sayılması bu iradeyi yok hükmüne getirmez.

Şanlıurfa’da bir milletvekilinin girişimi ile belediye
başkanımızın yok sayılmasına yönelik olarak cereyan eden

hadise tam bir hukuksuzluk halidir. Bir ilkelliktir, hazımsız-
lıktır, hukuksuzluktur. Demokrasiyi yok saymaktır ve millet
iradesini umursamamaktır. Ama belediye başkanımızı da
maruz kaldığı hukuksuzluğa ve ilkelliğe rağmen devlet adamı
tavrıyla salondan çıkmamasını tebrik ediyorum. Bu problem
bakanın şahsından kaynaklanıyor olabilir. Ama sayın baka-
nımızın şahsından kaynaklanıyor olmasa da müdahale etme-
mesini yadırgadığımızı kendisine bildirmek isteriz. Bir
önceki durakta Adıyaman’da belediye başkanı bakanımızın
yanında, Malatya’da belediye başkanı bakanımızın yanında
ama Şanlıurfa’da seçilmiş belediye başkanı aşağıda vatanda-
şın arasında. Biz halkın arasında olmaktan memnuniyet du-
yarız. Ama olmamız gereken yerden bizi kaldıranlar, yarın
bugün kendileri bu davranışlarından dolayı pişmanlık du-
yarlar. Ankara’nın duyarlı olmasını ve Şanlıurfalılardan bir
özür dilenmesini bekliyoruz.”                                    (DHA)

“Tarım politikaları nedeniyle köylü
bağından, bahçesinden kopuyor”

DEVA Partili Milletvekili Evrim Rızvanoğlu
TÜİK’i eleştirerek “TÜİK’in fiyatları çarşıya uymadı” dedi.

“TÜİK’in fiyatları çarşıya uymadı” İYİ Parti 27'nci dönem Isparta Milletvekili
Aylin Cesur, parti üyeliğinden istifa etti-
ğini açıkladı.
Aylin Cesur, sosyal medya hesabından

yaptığı açıklamada, "Değerli İYİ Partililer,
bugün itibarıyla İYİ Parti üyeliğimi sonlandır-
mış bulunmaktayım. İYİ Parti üyesi olduğum
günden beri birlikte çalıştığım tüm kıymetli
İYİ Partili arkadaşlarıma, 'Türkiye daha iyi
olsun' diye yola çıkmış ve ülkemizin demok-
rasi ve kalkınma mücadelesine katkı sağlamak
için bizimle birlikte canla başla çalışmış tüm
teşkilat mensuplarına, sevgili gençlerimize,
kadınlarımıza ve parti gönüllüsü arkadaşla-
rıma, İYİ Parti Kurucu Genel Başkanı Sayın
Meral Akşener'e ve tüm parti kurucularına te-
şekkürlerimi sunuyor, İYİ Parti Genel Başkanı
Sayın Müsavat Dervişoğlu ve yönetimine,
halen görevde olan İYİ Parti teşkilatlarına ve
halen görevde olmayan parti mensuplarına ba-
şarılar ve esenlikler diliyorum" ifadelerini kul-
landı. Aylin Cesur, 9'uncu Cumhurbaşkanı
Süleyman Demirel'in özel doktoru ve başda-
nışmanı olarak görev yaptı. 11'inci Cumhur-
başkanı Abdullah Gül'ün de başdanışmanlığı 
görevinde bulunan
Cesur, İYİ Parti'de
ise Genel İdare Ku-
rulu üyeliği ve 27'nci
Dönem Isparta Mil-
letvekilliği görevle-
rini yürüttü. (DHA)

Aylin Cesur,
İYİ Parti'den istifa etti



Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, gıda işlet-
melerinin denetim durumunun takip edilmesine ola-
nak tanıyan "Gıda İşletmelerinde Karekod Uygula-

ması"nın ilk örneğinin hayata geçirildiğini belirterek, "Umu-
yorum ki en kısa zamanda işletmelerin ekseriyeti uygula-
mayı hayata geçirmiş olacak. Bir tüketici olarak markete
gittiğimde bu karekodu okutup, buranın en son ne zaman
denetlendiğini gördüğümde bu benim için bir güven kaynağı
olacak." dedi.

Bakan Yumaklı, tüketicilerin güvenilir gıdaya ulaşması
amacıyla gıda işletmelerinin denetim durumunun takip edil-
mesine olanak tanıyan "Gıda İşletmelerinde Karekod Uy-
gulaması"na ilişkin açıklama yaptı.

Gıda güvenliğine ilişkin çalışmaların devam ettiğini vur-
gulayan Yumaklı, bakanlık olarak gıda güvenliğiyle ilgil uy-
gulamaların en büyük destekçisinin Tarım Kredi Koopera-
tifleri olduğunu söyledi. Bakanlık tarafından gıda işletme-
lerinin denetlenip denetlenmediğine dair oluşturulan kare-
kod uygulamasının "Tarım Kredi Sıfır Marketi"nde hayata
geçirildiğini bildiren Yumaklı, "Biz bütün vatandaşlarımız-
dan gıda üretimi, satışı yapan ve toplu tüketim yerlerinde
bakanlığımızın denetim detaylarını gösteren bu karekodu
aramalarını istirham ediyoruz." dedi.

"UYGULAMAYI İŞLETMELERE TANITTIK"
Yumaklı, gönüllülük esasında kullanılacak uygulamaya

işletmelerin yoğun talep göstereceğini düşündüklerini be-
lirterek, "Çünkü her işletme, kendisinin bu anlamda akredite
olup olmadığının da bir göstergesi olarak bu uygulamayı va-
tandaşlarımızla paylaşmış olacaktır. Biz, Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliğinin gıda ve içecek birimleriyle, konseyle-
riyle yakın ilişki ve iletişim içerisindeyiz. İşletmelerin de il-
gili birimlerini davet ederek, onlara bu uygulamayı tanıttık."
diye konuştu.

Gıda güvenilirliğinin her vatandaşın en doğal hakkı ol-
duğuna dikkati çeken Yumaklı, "Dolayısıyla gıda ile ilgili
herhangi bir faaliyette bulunan işletmenin bu karekodu kul-

lanarak kendisinin denetim detaylarını müşterisiyle paylaş-
ması hem onun akredite olması açısından önemli hem de
bazı kuruluşların bu manada kendini kontrol etmesi açısın-
dan önemli." ifadelerini kullandı.

"TÜKETİCİ İÇİN GÜvEN KAYNAğI OLACAK"
Yumaklı, 776 bine yakın gıda işletmesi olduğunu belir-

terek, şunları söyledi: "Ben umuyorum ki en kısa zamanda
bu işletmelerin ekseriyeti bu uygulamayı hayata geçirmiş
olacaklar. Bir tüketici olarak markete gittiğimde bu kare-
kodu okutup, buranın en son ne zaman denetlendiğini gör-
düğümde tabii ki bu benim için bir güven kaynağı olacak."

Markettin kapısında bulunan karekodu okutarak uygu-
lamayı anlatan Yumaklı, öncelikle "Tarım Cebimde" uygu-
lamasının indirilmesi gerektiğini belirterek, "Gıda Kontrol"
sekmesinden "İşletme Denetim Sorgulama"nın seçilmesi
gerektiğini, işletmede bulunan karekodun okutulmasıyla de-
netim sonuçlarına ulaşılabildiğini aktardı.

"DENETİMİN SONUÇLARINI DA BURADA
GöRMELERİNİ SAğLAYACAğIZ"

Yumaklı, "Bunun daha gelişmiş versiyonları da gelecek.
İlerleyen zamanlarda vatandaşların, denetimin sonuçlarını
da burada görmelerini sağlayacağız. Ben, tüketici olarak uy-
gulanmasını ve bunun takip edilmesini vatandaşlarımızdan
istirham ediyorum." dedi.

Ayrıca, Bakanlıkça hazırlanan ve her bir işletmeye özel ka-
rekod içeren görsel, gıda işletmelerince gönüllü olarak
"https://guvenilirgida. tarimorman. gov.tr/" internet adresinden
indirilip tüketicilerin görebileceği yerlerde sergilenebilecek. Ka-
rekod, Tarım Cebimde uygulamasından sorgulan- dığında işlet-
meye ait; kayıt/onay numarası, unvan, adres ve işletmede
yapılan en son denetim tarihi bilgilerine ulaşılabilecek.     (AA)
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Bir vakitler “sarışın güzel” Tansu Çiller’in
Türkiye’nin Gümrük Birliği’ne girişini AB’ye
giriş gibi sunduğu ve güpegündüz havai fişek at-
tırdığına tanık olmuştuk. Ankara’da Esenboğa
Havaalanı yolu Başbakan Tansu Çiller’i karşıla-
mak isteyen DYP’lilerin konvoylarıyla tıklım
tıklım dolmuştu. Çalınan davul zurnalar, çekilen
halaylar, yaşanan büyük coşku “topuklu
lady”nin “tarihi zaferi”(!)  içindi.

Vecd hali sona erip de duygusal değer-
lendirmelerin yerini mantıklı sorgulamalar
aldığında bunun Avrupa Birliği’ne değil Güm-
rük Birliği’ne giriş olduğu anlaşıldı ama olan
gündüz vakti atılan havai fişeklere oldu.

Şimdi benzer bir durum uluslar arası derece-
lendirme kuruluşlarının Türkiye hakkındaki not
artırımları vesilesiyle yaşanıyor. Hazine ve
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, henüz havai
fişek attırmadı ama eteklerinin zil çaldığı
söylenebilir. Gözleri ışıl ışıl, yüzünde müstehzi
bir gülümseme…  

“Moody’s kredi notumuzu ilk defa iki
kademe artırdı, uyguladığımız program
sayesinde ülke kredi notumuzu 11 yıl sonra yük-
selten Moody’s görünümü pozitif korudu” diye
açıklama yaptı. 

Bilindiği gibi bu yıl önce Mart ayında Fitch
açıkladı not artırımını. “Haziran 2023’ten beri
uygulanan politika değişikliklerinin dayanık-
lılığı ve etkinliğini” gerekçe göstererek not yük-
seltme yoluna giti. Ardından Uluslararası kredi
derecelendirme kuruluşu Standard & Poor's,
Türkiye'nin kredi notunu B'den "B+'ya yükseltti.
Sonuncusu da Moody’s’e ait. Moody’s’in iki
kademe birden not yükseltmesi karşısında ikti-
dar çevreleri zevkten dört köşe oldu adeta. Aynı
kuruluşlar, not düşürürken “dış güçler”, “nifak
çevreleri”, “Türkiye düşmanları” gibi değer-
lendirmelere konu olan ve “kıskandıkları” (!)
Türkiye’yi batırmaya çalışmakla suçlanıyor-
lardı; şimdi ise hepsi baş tacı.

“Bu ne yaman çelişki anne” diyeceğim ama
anlamsız. Aya dört şeritli yol yapıldığını söyle-
seler “mutmain” olacak bir taban bulunduğunu
düşünenler açısından ani dönüşleri izah etmeye
gerek dahi yoktur. Dolayısıyla dün “sahtekar”
sıfatının yakıştırıldığı sözkonusu kuruluşlar,
bugün el üstünde tutulursa şaşırmamak gerekir.

Düyun-u Umumiye görevlisi gibi davranan
Mehmet Şimşek’in memnuniyet ifade eden
açıklamalarına herkesin karnı tok. Çünkü, o
Türkiye’deki gelir dağılımı bozukluğu, yoksul-
luk, açlık gibi konularla ilgilenmiyor; bildiği
borç idaresi. Geniş halk yığınlarını açlıkla
yüzyüze getirdiği halde hayal satıyor. Ancak
şişirilen balonları, batılı medya organlarının satır
arasında yazdıkları patlatıyor. Şimşek’in poli-
tikalarını öve öve bitiremeyen İngiltere’nin ünlü
gazetesi Financial Times, bütçe açıklarının kap-
atılması için memurların maaşlarının dondurul-
masının konuşulduğunu yazıyor.

Halk pahalılık nedeniyle çarşıya pazara
çıkamıyor, inim inim inliyor, asgari ücretli se-
falete, emekli ölüme mahkum ama Şimşek’in
umurunda bile değil. Çünkü ekonomi yöneti-
minin ideolojik tercihleri zenginden yana…

Emeklilerin belediyelerin yardımlarına muh-
taç bırakıldığı bir ülkede ne anlatsanız boş…
Şimdi Moody’s, Fitch, Standard & Poor's gibi
kuruluşların verdikleri notlarla kendinizden
geçin; seçimlerde asıl notu size halk verecek.

Kelime ATA

KÖŞEGEN

Halkın vereceği not

CHP Niğde Milletvekili, Ömer Fethi Gürer, 2024 yılının ilk 5 ayında çiftçilerin bankalara 99 milyar TL
borçlandığını belirterek, ithalat odaklı politikaların çiftçiyi zor durumda bıraktığını belirtti.

“Çiftçilerin bankalara borcu yılın
ilk 5 ayında 99 milyar TL arttı”

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, "Umuyo-
rum ki en kısa zamanda işletmelerin ekseriyeti bu
uygulamayı hayata geçirmiş olacaklar. Bir tüketici

olarak markete gittiğimde bu karekodu okutup,
buranın en son ne zaman denetlendiğini gördüğümde

bu benim için bir güven kaynağı olacak. Bakanlık
tarafından gıda işletmelerinin denetlenip denetlen-

mediğine dair oluşturulan karekod uygulaması "Tarım
Kredi Sıfır Marketi"nde hayata geçirildi. dedi.

"Gıda İşletmelerinde Karekod" uygulaması

Makbule AKGÜL

CHP Niğde Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve
Köyişleri Komisyonu Üyesi Ömer Fethi Gürer,
çiftçilerin bankalara olan borçlarındaki artışla ilgili

açıklama yaptı. Gürer, 2024 yılının ilk 5 ayında çiftçilerin
bankalara 99 milyar TL borçlandığını belirterek, “Sektö-
rün, zamanında geri ödeyemediği için bankaların icra ta-
kibine aldıkları borç miktarı ise mayısta 75 milyon lira
daha artarak 2,5 milyar liraya yükseldi” dedi.

Toprak Mahsülleri Ofisi'nin (TMO) belirlediği hububat
fiyatlarıyla çiftçinin üretimde zorlandığını ve artan mali-
yetlerin üretimi ciddi oranda düşürdüğünü ifade eden
Gürer, TMO'nun hububat fiyatlarını enflasyonla orantılı
olarak belirlemediğine dikkat çekerek şöyle konuştu:
“Buğdayın alım fiyatının yüzde 12 artış, makarnalık buğ-
day için 10 bin TL/ton, ekmeklik buğday için ise 9 bin 250
TL/ton olarak açıklandı. Arpa alım fiyatının ise sadece
yüzde 3 oranında bir artışla 7 bin 250 TL/ton olarak belir-
lendi. Çukurova’da hasat bitti. İç Anadolu da devam edi-
yor. TMO alım koşulları ve depoya teslim ürün alımı çiftçi
tüccarın eline bıraktı. Tüccar fiyatı daha da aşağı çekti.
Borçlu çiftçi tarlada ürününü satmaya çalışıyor. İç Anadolu
kuru tarım alanlarında da kuraklık etkisi de önemli rekolte
düşmesine neden oluyor. TÜİK buğday için geçen yıla
göre 1 milyon ton düşüş tahmin etti. Hasat sürecinde bu
düşme belirgin görülüyor. Çiftçi tarım ilacı, gübre, tohum,
mazot artışları ile ezilmiş durumda. Üre gübre Ocak
2024’de bayi fiyatı 12 bin 250 TL iken DAP gübre 18 bin
500 TL’ydi. Hala üre gübre 13 bin 500 TL, DAP gübre 21
bin TL olarak satılıyor ve bu hafta yeni zam bekleniyor.
Girdiler düzenli artıyor. Alım fiyatı enflasyonun dikkate
alınmadan TMO belirliyor. Bu durum çiftçiyi hububat ek-
mekten soğutuyor. Doğal olarak ithale ülke mecbur kalı-
yor. 100 gram simit 15 TL’ye satılıyor. 1 kilo buğday ise
bir yıllık emekle üretiliyor Kilosu 9.25 TL.” 

“ALIM FİYATLARI ÜRETİM
MALİYETLERİNİN ALTINDA KALDI”

Gürer, ithalat odaklı politikaların çiftçiyi zor durumda
bıraktığını belirterek, "2024 yılının ilk beş ayında 3 milyon
520 bin ton ithal buğday getirildi" dedi. 

Gürer, buğdayın maliyetinin sulu tarımda 13,39 TL,
kuru tarımda ise 12,68 TL olarak gerçekleştiğini belirterek,
TMO tarafından açıklanan alım fiyatlarının üretim mali-
yetlerinin altında kaldığını ifade etti. TMO'nun politikasını
gözden geçirmesi ve üreticilerin maliyetlerini karşılayabi-
lecek düzeyde alım fiyatlarının belirlenmesi gerektiğini

vurgulayan, Gürer, yerli üretimin desteklenmesi ve ithalata
bağımlılığın azaltılması gerektiğini vurguladı.

“TARLADA ÜRETİCİ KAYBEDİYOR”
Gürer, Niğde'nin farklı ilçelerinde patates üreticileriyle

de görüştü. Patatesin üretim süreci boyunca 13-14 kez su-
landığını ve bu durumun üretim maliyetlerini artırdığını
belirten üreticiler, patatesin ortalama maliyetinin 9-10 TL
olmasına rağmen, ürünlerini tarlada 4-5 TL'ye satmak zo-
runda kaldığını ifade etti. Gürer de “Nakliye fiyatları da
eklenince büyük kentlerde fiyat 5 kat dahi artıyor. Tarlada
üretici kaybediyor, rafta fiyatta katlıyor. Aracılık bu bağ-
lamda fiyatı önemli ölçüde artırıyor” dedi.

Gürer, 71 ilde 2.5 milyon ton soğan yetiştirilmesine
rağmen bu yıl bin ton soğan ithal edildiğini ve erkenci so-
ğanda oluşan düşük fiyatın bazı bölgelerde soğanı tarlada
bıraktığını ifade etti. Gürer, "Soğan ürününde de üretici er-
kenci dökümde umduğunu bulamadı. Patates ve soğan gibi
ürünleri üretimi ve üreticiye erişimi de doğru bir planlama
ile sorun olmaktan çıkarılması olasıdır" dedi. Gürer, fındık
üreticilerinin artan girdi maliyetlerinin dikkate alınması ve
fındık alım fiyatının 160 TL'nin altında olmaması gerekti-
ğini vurguladı. 

“SEBZEDE BEKLENEN FİYAT
GERİLEMESİ OLUŞMADI”
Gürer, yaz ayları ile her bölgede yerli ürünlerin

rafta yer almasına rağmen fiyatlarda gerileme olmadı-
ğına işaret ederek, “Çoğu yerde sulama yer altından
çıkarılan su ile yapıldığı için ciddi gider artışı yaratı-
yor. Nakliye ve işçilik diğer giderlere eklenince seb-
zede beklenen fiyat gerilemesi oluşmadı. Kuraklık
daha çok sulamaya yol açması da ek giderlere neden
oldu. Meyvede farklı ürünlerde bolluk var ancak ürünü
toplanamayan üretici fazla üretimden fayda sağlaya-
maz iken marketlerde bahçede meyve 5-6 kat fiyat ar-
tışı ile satışa sunuluyor. Bu bağlamda da piyasa
başıboş ve fahiş fiyatla mücadelede sözden öteye geç-
miyor” diye konuştu.

Gürer, çiftçinin gelir kaybını önlemek adına ikti-
darın alım politikalarını gözden geçirmesi ve üretici-
lerin maliyetlerini göz önünde bulundurarak alım
fiyatlarını belirlemesi gerektiği ifade etti.

Türkiye'de trafiğe kayıtlı elektrikli otomobil
sayısı, 2023 sonrası artışa geçti. 2022'de
trafikteki elektrikli otomobil oranı yüzde

0,1 olurken; 2023'te yüzde 0,5'e, 2024'ün ilk 6
ayında ise yüzde 0,8'e çıktı.

Türkiye İstatistik Kurumu'nun verilerine göre;
2024 yılının Haziran ayı sonu itibarıyla trafiğe ka-
yıtlı 15 milyon 727 bin 46 otomobil bulunuyor.
Otomobillerin yüzde 39,9 oranla 5 milyon 488 bin
245'i dizel yakıtlı olurken; yüzde 32,6 oranla 5
milyon 131 bin 70'i LPG'li, yüzde 29,6 oranla 4
milyon 662 bin 306'sı benzinli, yüzde 1,8 oranla
287 bin 436'sı hibrit ve 0,8 oranla 122 bin 670'i ise
elektrikli.

Elektrikli ve hibrit otomobillerin Türkiye'de
trafiğe çıktığı 2011'den bu yana diğer yakıt türle-
rine sahip otomobil oranlarında azalma görüldü.
2023 yılı itibarıyla trafikteki elektrikli otomobil
oranlarında artış görüldü. 2011'de trafikteki 8 mil-
yon 113 bin 111 otomobilin yalnızca 24'ü elektrik
yakıtlıydı. 2022'ye kadar trafikteki elektrikli oto-
mobil oranı 14 bin 550 otomobille yüzde 0,1 olur-
ken; bu oran 2023'te 80 bin 43 otomobille yüzde
0,5, 2024'ün ilk 6 ayı itibariyle ise 122 bin 670 oto-
mobille yüzde 0,8'e çıktı.

EN ÇOK SATAN 2'NCİ MARKA TOGG
Trafikteki elektrikli otomobil oranlarında Tür-

kiye'nin yerli otomobili Togg'un piyasaya çıktığı
2023 sonrası artış yaşandığı görülürken, Otomotiv
Distribütörleri ve Mobilite Derneği'nin açıkladığı
haziran ayına ilişkin Otomobil ve Hafif Ticari Araç
Değerlendirme Raporu'na göre; 1-30 Haziran
2024 tarihleri arasında 1733 Togg satışı yapıldı.
Togg, haziranda en çok satan 2'nci elektrikli oto-
mobil markası oldu.                                     (DHA)

Trafikteki elektrikli
otomobil sayısında artış

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), Emekli Sandığı kapsa-
mında emekli, malul, vazife malulü, dul veya yetim ay-
lığı alanların 2024 yılı temmuz dönemi zam farklarının

26 Temmuz'da ödeneceğini bildirdi. Kurumun sosyal medya
hesabından yapılan açıklamada, "Emekli Sandığı kapsamında
emekli, malul, vazife malulü, dul veya yetim aylığı alanların
2024 yılı temmuz dönemi zam farklarının ödemesi 26 Temmuz
2024 tarihinde yapılacaktır." ifadesine yer verildi.

Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun
4/1-c bendi kapsamında emekli, malul, vazife malulü, dul veya
yetim aylığı alan toplam 2 milyon 441 bin 795 kişinin 1 Tem-
muz 2024 tarihinden geçerli olmak üzere aylıklarında oluşan

fark tutarlarının, aylık almakta oldukları banka ve PTT şube-
lerindeki hesaplarına gönderileceği belirtilen açıklamada şun-
lar kaydedildi: "Buna göre aylıklarını her ay alanlara temmuz
ayı olmak üzere 1 aylık maaş farkı tutarında, aylıklarını üçer
aylıklar halinde almakta olanlardan 1. grupta mayıs-haziran-
temmuz döneminde aylık alanlara temmuz ayı olmak üzere 1
aylık maaş farkı tutarında, 2. grupta haziran-temmuz-ağustos
döneminde aylık alanlara temmuz ve ağustos ayları olmak
üzere 2 aylık maaş farkı tutarında, 3. grupta temmuz-ağustos-
eylül döneminde aylık alanlara temmuz, ağustos ve eylül ayları
olmak üzere 3 aylık maaş farkı tutarında tahakkuk ettirilmiştir.
Toplam fark ödemesi tutarı 11 milyar liradır."                  (AA)

Emekli Sandığından aylık
alanların zam farkı 26 Temmuz’da ödenecek

Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, enflasyon
beklentilerinin hedeflere yakınsadığını bil-
direrek, "Temmuzda aylık enflasyonda ge-

çici etkiler kaynaklı artış olmasını beklemekle
birlikte yıllık enflasyonda belirgin düşüş öngörü-
yoruz." dedi. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek, sosyal medya hesabından Merkez Banka-
sının temmuz ayı Piyasa Katılımcıları Anketi so-
nuçlarına ilişkin paylaşım yaptı.

Enflasyon beklentilerinin hedeflere yakınsadı-
ğına dikkati çeken Şimşek, yıl sonu enflasyon bek-
lentisinin yüzde 43'e, 12 ay sonrasının yüzde 30'a
ve 24 ay sonrasının yüzde 19,3'e düştüğünü aktardı.

Şimşek, gelecek öngörülerine yönelik olarak
da şunları kaydetti: "Orta Vadeli Program'ı açık-
ladığımızdan beri 12 ay ve 24 ay sonrası enflas-
yon beklentileri kesintisiz geriledi. Gerçekleşen
yıllık enflasyonun yükselişte olduğu bu dönemde
beklentilerin iyileşiyor olması dezenflasyona yö-
nelik politikalarımızın başarılı olacağına yönelik
inancı göstermektedir. Temmuzda aylık enflas-
yonda geçici etkiler kaynaklı artış olmasını bek-
lemekle birlikte yıllık enflasyonda belirgin düşüş
öngörüyoruz. Dezenflasyon süreci önümüzdeki
aylarda daha da belirginleşecek."                  (AA)

Bakan Şimşek: Yıllık
enflasyonda belirgin
düşüş öngörüyoruz

Ege Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve
Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı
Muhammet Öztürk, baharat sektörünün

yılın ilk yarısındaki ihracatının 113 milyon dolara
ulaştığını belirtti.

Öztürk, baharat kullanımının dünya genelinde
her geçen gün arttığını ifade etti. Türkiye'nin
defne ve kekik ihracatında dünya lideri olduğunu,
birçok baharat çeşidinde de dünyanın önemli te-
darikçileri arasında yer aldığını vurgulayan Öz-
türk, şunları kaydetti: "Türk baharat sektörü yılın
ilk yarısında 113 milyon dolar ihracat yaptı. Bu
ihracatın 74 milyon dolarını Ege Bölgesi gerçek-
leştirdi. Geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yılda Ege,
baharat ihracatındaki gücünü gösterdi. 2024 yılı-
nın ikinci yarısında baharat ihracatındaki perfor-
mansımızı koruyarak ülke bazında 250 milyon
dolar ihracat hedefliyoruz." Öztürk, baharat ihra-
catında ilk sırada yer alan defnede yılın ilk yarı-
sında dış satımın yüzde 57 artışla 36 milyon
dolara, kekikte yüzde 11 artışla 27 milyon dolara,
karabiber, kırmızı biber grubunda ise yüzde 27 ar-
tışla 10,6 milyon dolara çıktığı bildirdi.        (AA)

Baharat sektöründen yılın
ilk yarısında 113 milyon

dolarlık ihracat



GrEENpEAcE’tEN komisyoN üyElEriNE mAil kAmpANyAsı: 

Makbule akGül

sokakta yaşayan hayvanların toplatılarak öldürül-
mesinin önünü açan yasa değişikliği tasarısı,
TBMM Tarım ve Köyişleri Komisyonu’nda gö-

rüşülmeye devam ederken,  Greenpeace Akdeniz, ko-
misyonda yer alan milletvekillerine mail gönderilmesini
sağlayan bir kampanya başlattı. Kampanya sitesine gi-
renler yasanın geri çekilmesi için komisyonda yer alan
27 kişiye tek tuşla mail gönderebiliyor.

“Hala VakiT Var”
Hayvanları Koruma Kanunu’nda Değişiklik Yapıl-

masına Dair Kanun Teklifi, “bakımevine alman hay-
vanlardan saldırgan olan, bulaşıcı veya tedavi
edilemeyen hastalığı bulunan ya da sahiplenilmesi
yasak olan hayvanlara yerel yönetimlerce ötanazi ya-
pılmasını” içeriyor. Greenpeace Türkiye’nin kanunda
yapılmak istenen değişikliğin çözüm olup olmayaca-
ğına dair anketine katılanların yüzde 94’ü “Hayır” yanıtı
verdi. Büyük tepkilere ve hak savunucularının geniş
çaplı protesto eylemlerine rağmen teklif bu hafta ko-
misyona geldi.

Greenpeace’in “Hala vakit var” başlığıyla başlattığı
kampanya mailinde, bunun ülke tarihine önemli bir kı-
rılma anı olarak yazılacağı vurgulanan vekillere şöyle
sesleniliyor: “Kanunun 20 yıldır yeterince uygulanma-
masının, ilgili kurum ve kuruluşların görevlerini ger-
çekleştirmemesinin sonucunda geldiğimiz noktada
çözüm, hayvanları yaşam alanlarından koparmak değil.
En basit ve saf haliyle vurgulamak gerekirse, ülkemizde
sıklıkla haberlere konu olan barınak koşullarından bili-
yoruz ki, sokaklardan toplanacak hayvanları, kapatıl-
dıkları barınaklarda sağlıklı bir yaşam değil, hızlı ve acı
dolu bir ölüm bekliyor.”

Sokak hayvanları için mevcut yasanın uygulanması
çağrısı yapan mailde, çözümün hayvanları barınaklara

kapatıp öldürmek değil, kısırlaştırma seferberliği baş-
latmak olduğu belirtilerek, “Sayın Milletvekili, hala
vakit var, bu şiddetin önüne geçebiliriz. Çözüm için her
türlü bilimsel araştırma, uygulama önerisi, başarılı
dünya örneği önümüzde hazır duruyor. Hem sokakları-
mızı daha güvenli hale getirebilir hem sokak hayvanla-
rımızın canlarını koruyabilir hem de birlikte yaşam
kültürümüzü güvence altına alabiliriz.” denildi.

sokakta yaşayan hayvanların toplatılarak katledilmesini öngören yasa tasarısı için görüşme-
lerin sürdüğü TBMM komisyonu üyelerine toplu mail kampanyası başlatan

Greenpeace akdeniz, başarılı örneklere dikkat çekerek vekillere ‘hala vakit’ var diye seslendi.
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Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı doç. dr. rıdvan Zinde, “siyatiğin en yaygın belirtisi bel ve arka kalçadan
alt bacağa uzanan ağrıdır. Bu bölgelerde hissedilen ağrı, siyatik hastalığına işaret edebilir” dedi. 

“Bel ve kalça ağrıları
siyatiğin habercisi olabilir”

eczane adı ilçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Gençtoy Çankaya 3123262687
Çakır Çankaya 3122127026
İlhan Yenimahalle 3123321065
Eksel Yenimahalle 3123451099
Büşra Mamak 3123645401
Faruk Mamak 3125132215
İkbal Mamak 3125622266
Park Çankaya 3124269608
Kızılay İlhan Çankaya 3123859585
Atanur Altındağ 3129792939
Ulutaş Keçiören 3123305478
Esengül Keçiören 3123220818
Başaran Keçiören 3123254895
Cansum Altındağ 3123172006
Ankara Altındağ 3125045066
Kızlarpınarı Keçiören 3123611146
Yeni Banu Keçiören 3123803030
Alçin Çankaya 3124800850
Botanik Çankaya 3124915055
Yeni Çankaya Çankaya 3124411870
Çalışkan Ayaş 3127121829
Nur Akyurt 3128440014
Temelli Pınar Sincan 3126451740

Derin Çankaya 3124364878
Gökmen Çankaya 3122405605
Atakent Beyza Yenimahalle 3125660207
Beypazarı Beypazarı 3127622532
Bala Merkez Bala 3128761023
Emin Çubuk 5304830571
Seda Etimesgut 3122261514
Ezgi Etimesgut 3129998044
Devlet Etimesgut 3122605107
Yeni Batı Yenimahalle 3125125252
Şirintepe Elmadağ 3123918280
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Merkez Gölbaşı 3124845574
Ilgın Haymana 3126581189
Dönmez Kalecik 3128571042
Erdoğan Kızılcahamam 3127363949
Alper Yılmaz Kahramankazan 3128000046
Merkez Nallıhan 3127851091
Polatlı Polatlı 3126213734
Devrez Pursaklar 3123286434
Eren Topak Sincan 3122770082
Bulut Sincan 3122700876
Atasu Sincan S3122695300

eczane adı ilçe Telefon

Tolga alca

Belin alt tarafındaki 4 ve 5’inci omurlardan çıkarak
kalçanın orta noktasından topuğa kadar inen siyatik
sinirin vücuttaki en önemli sinirlerden biri oldu-

ğunu vurgulayan Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Doç.
Dr. Rıdvan Zinde, “Vücudun en uzun ve en geniş siniri
olan siyatik sinir, bacağın kuvvetini ve hareketini sağlayan
liflere sinyal göndermekle görevlidir. Siyatik sinirin geril-
mesi, sıkışması ya da zarar görmesi sonucu ortaya çıkan
bacak ve bel bölgesindeki ağrı, siyatik ağrısı olarak bilinir.
Genellikle tek taraflı başlayan bu ağrı, başta hafif belirti-
lerle kendini gösterir fakat zamanla şiddetlenir. Siyatik,
20-60 yaş arasında olup, spor yapmayan ya da ağır işlerde
çalışan kadın ve erkeklerde aynı sıklıkta görülür” diye ko-
nuştu. 

Doç. Dr. Rıdvan Zinde, siyatik hakkında şu bilgileri
verdi: “Siyatiğin en yaygın belirtisi bel ve arka kalçadan
alt bacağa uzanan ağrıdır. Bu bölgelerde hissedilen ağrı,
siyatik hastalığına işaret edebilir. Kalkma ve oturma po-
zisyonlarında da kişiyi zorlayan siyatiğin diğer belirtileri
şunlardır: Bacağın alt kısmında ve ayakta karıncalanma.
Ayak parmaklarında ve topuk bölgesinde iğne batma hissi.
Siyatik sinirin olduğu bölgelerdeki ağrıdan kaynaklı his-
sizlik ve hareket güçlüğü. Hareket edildiği zaman giderek
artan ağrı. İlerleyen siyatik hastalığında duyu ve hareket
kaybı, idrar ve gaz kaçırma… Siyatik genellikle fıtıklaşan
bir disk sebebiyle ortaya çıkar. Omurgada bulunan kemik-
lerin farklı sebepler ile siyatik sinirine baskı yapması so-
nucunda oluşabilen siyatik ağrıları üç grup altında toplanır.
Bel, kalça ve dizin arka kısmı ya da ayak bölgesindeki ağ-
rılara göre gruplandırılan siyatiğin oluşmasında başka ne-
denler de bulunur. Bu nedenler şunlardır:

Hareketsizlik: Uzun süre oturmak veya sürekli hare-
ketsiz kalmak siyatik ağrısına neden olur.

ağır kaldırmak:Ağırlık kaldırılan sporlar yapmak ya
da çalışırken sıklıkla yük kaldırmak siyatik oluşmasında
etkendir.

Obezite: Omurgaya binen aşırı yük ile vücudun zor-
lanması, siyatik ağrısının sebeplerinden biridir.

yaş: İleriki yaşlarda kemik ve kemik çevresindeki do-
kularda görülen zayıflık siyatik ağrısına neden olabilir.

diyabet: Şeker hastası olan kişilerin siyatik sinirleri
daha kolay zarar görebilir.

Travma: Bir yerden düşmek ya da siyatik sinirin ol-
duğu bölgelere çarpan bir cisim sinire zarar verebilir, bu
da siyatik ağrısına yol açar.

Gebelik: Uterus genişlemesi ve kilo alımı siyatik si-

nirlere baskı uygulayarak ağrıya neden olabilir. Ayrıca, ha-
milelik döneminde salgılanan hormonların omur çevre-
sindeki ligament bağları genişletmesi disklerin kaymasına
ve dolayısıyla siyatik ağrının oluşmasına sebep olabilir.

Yeni başlayan siyatik ağrısı bir süre sonra kendiliğin-
den yok olabilir. Bununla beraber, uzun süre devam eden
ve ciddi derecede rahatsız edici hale gelen ağrı şikayetiyle
başvuran hastalara, kas gücü ve refleksler için fiziki mua-
yene yapılır. Hastadan istenen birtakım egzersizler, ağrıya
hangi hareketlerin neden olduğunun anlaşılmasında etki-
lidir. Fiziki muayenenin yanı sıra siyatik tanısı için bazı
tetkitler mevcuttur. Hastalığının nedeninin öğrenilmesi
için yaygın olarak röntgen, MR (manyetik rezonans) ve
BT (bilgisayarlı tomografi) gibi görüntüleme yöntemleri
uygulanır.

siyaTik TedaVisi

Siyatik ağrısının şiddeti kişiden kişiye değişiklik
gösterir. Bu farklılık siyatik tedavisine de yön verir. Ağrı
kesici veya antienflamatuar ilaçlar siyatik tedavisinde
bazı hastalarda yeterli olabilirken, ilerleyen siyatik has-
talığı için epidural steroid enjeksiyonu gerekli görüle-
bilir. Siyatik hastalığında fizik tedavi de tercih edilen
tedavi yöntemleri arasındadır. Duruşu düzeltmek ve kas-
ları güçlendirmek için fizyoterapistler tarafından uygu-
lanan egzersizler, siyatik egzersizler olarak da

tanımlanır. Cerrahi operasyon ise ancak ilerleyen siyatik
rahatsızlıklarında tercih edilir. Mesane ya da bağırsak
kontrolünün kaybolduğu, bacak kaslarında zayıflığın
oluştuğu, nörolojik bozuklukların ortaya çıktığı, diğer
tedavi yöntemlerinin ağrıyı azaltmakta etkili olmadığı
durumlarda yapılacak olan cerrahi operasyonda, fıtıkla-
şarak sinire baskı yapan kısım çıkarılabilir.

yoga ve pilates: Esneme hareketleri, hastanın rahat-
lamasına ve sinir kökü sıkışmalarının azalmasına yar-
dımcı olur. Düzenli egzersiz yapmak vücudun endorfin
salgılamasını sağlar; salgılanan endorfin de ağrı kesici
görevi görür.

sıcak kompres: Rahatlığı sağlamak için ağrılı böl-
geye sıcak kompres uygulanabilir. Bu uygulamanın dik-
katle yapılması gerekir; aksi takdirde deride yanık
oluşabilir.

aktivitelerden Uzak durma: Ağrıya neden olacak
aktivitelerden uzak durmak, ağır kaldırmamak ve uzun
süre oturmamak siyatik ağrılarının azalmasını sağlar.

akupunktur ve Masaj Terapisi: Siyatik tedavi-
sinde alternatif yöntemler olarak tavsiye edilir.

Siyatik ağrıları bulunan kişilerin öncelikle bir orto-
pedi uzmanına muayene olması gerekir. Yapılan testler
ve fiziki muayene sonrasında ise ortopedi uzmanı, has-
tayı beyin ve sinir cerrahisi, nöroloji ya da romatoloji
bölümlerine yönlendirebilir.”

Katliam Yasasını geri çekin

Milli Eğitim Bakanlığı, Liselere Geçiş Sistemi
(LGS) kapsamındaki yerleştirme sonuçlarını
"www.meb.gov.tr" adresinden açıkladı. Ba-

kanlıktan yapılan yazılı açıklamaya göre, LGS kapsa-
mında 28 Haziran-17 Temmuz'da sınavla öğrenci alan
okullar ve yerel yerleştirme için tercih yapan 1 milyon
13 bin 239 öğrencinin yüzde 96,21'i tercihlerine yer-
leşti.

Sınavla öğrenci alan okullar için açılan 202 bin 348
kontenjanın 197 bin 129'u öğrenciler tarafından tercih
edildi, yerleştirme oranı yüzde 97,42 olarak gerçekleşti.
Depremzede öğrenciler için ayrılan kontenjanların dı-
şında, ilk yerleştirme döneminde fen liselerindeki 39
bin 720 ve sosyal bilimler liselerindeki 9 bin 480 kon-
tenjanın tamamı doldu. Anadolu liselerinde bulunan 67
bin 390 kontenjana 67 bin 167 öğrenci yerleşti ve Ana-
dolu liselerinin kontenjan doluluk oranı yüzde 99,66
oldu.

Anadolu imam hatip liselerinde bulunan 43 bin 268
kontenjana 41 bin 135 öğrenci yerleşti ve bu okul türü-
nün kontenjanlarındaki doluluk oranı yüzde 95,07 oldu.
Mesleki ve teknik Anadolu liselerinde bulunan 42 bin
490 kontenjana 39 bin 627 öğrencinin yerleşmesiyle do-
luluk oranı yüzde 93,26 olarak gerçekleşti. Adıyaman,
Hatay, Kahramanmaraş, Malatya, Osmaniye illeri ile
Gaziantep ilinin İslahiye ve Nurdağı ilçelerinde 5 Şubat
2023 itibarıyla kayıtlı bulunan depremzede öğrenciler
için Türkiye genelinde 6 bin 805 kontenjan açıldı. Bu
kapsamda açılan kontenjanlara başvuran öğrencilerin
tamamı tercihlerine yerleştirildi. Merkezi yerleştirme
tercihinde bulunan öğrencilerin yüzde 72,64'ü ilk üç ter-
cihinden birine yerleşti. Yerel yerleştirme tercihinde bu-
lunan öğrencilerin yarısından fazlası ilk tercihine
yerleşirken öğrencilerin yüzde 95,77'si ise ilk üç terci-
hinden birine yerleşti.

Nakil işleMleri
iki döNeMde yapılacak

Sınavla ve yerel yerleştirme kapsamında açık kalan
kontenjanlara yerleştirmeye esas nakil işlemleri iki
dönem halinde yapılacak. Yerleştiği okulu değiştirmek
isteyen öğrenciler de nakil talebinde bulunabilecek.

Her iki dönemde de merkezi sınav puanıyla öğrenci
alan okullar için en fazla 3, yerel yerleştirmeyle öğrenci
alan okullar için en fazla 3, pansiyonlu okullar için en
fazla 3 okul tercihi yapılabilecek. Yerel yerleştirmeyle
öğrenci alan okullar için tercihte bulunan ve ilk yerleş-
tirmede tercihine yerleşen öğrencilerin yerleştirmeye
esas nakil tercih dönemlerinde kayıt alanından okul ve
farklı tür tercih etme zorunluluğu bulunmayacak. Ancak
tercihlerine yerleşemeyen öğrenciler, yerleştirmeye esas
nakil tercihlerinde ilk 2 okulu kayıt alanından seçmek
suretiyle en fazla 3 okul tercihinde bulunabilecek. Ya-
pılan tercihlerde aynı okul türünden en fazla 2 okul se-
çilebilecek.

Nakil süreci
Yerleştirmeye esas 1’inci nakil için tercihler 22-26

Temmuz'da yapılacak ve 1’inci nakil sonuçları 29 Tem-
muz'da açıklanacak. İkinci nakil tercih başvuruları ise
29 Temmuz-2 Ağustos'ta alınacak, sonuçlar 5 Ağustos'ta
ilan edilecek. 6-14 Ağustos'ta boş kalan kontenjanlara,
hiçbir yere yerleşemeyen öğrenciler için il/ilçe öğrenci
yerleştirme ve nakil komisyonlarınca yerleştirme başvu-
ruları alınacak. Okul ve kurumlar yatılılık başvurularını
19-23 Ağustos'ta alacak. 26 Ağustos'ta ise yatılılık yer-
leştirme sonuçları ilan edilecek.                              (AA)

LGS yerleştirme
sonuçları açıklandı

Çankırı kaya tuzu haloterapi uygulamasıyla ak-
ciğer hastalıkları ve bazı cilt hastalıklarına şifa
oluyor. Tuz Rehabilitasyon ve Sağlık Turizmi

Derneği tarafından, Özel Çankırı Karatekin Hastanesi
iş birliği ile kurulan Haloterapi Ünitesi, Çankırı kaya
tuzu kullanılarak, özellikle solunum yolu hastalıkları
ve bazı cilt hastalıkları için rehabilitasyon ve tedaviye
yardımcı oluyor.

Hastanede oluşturulan tuz terapi merkezinde, yurt
dışından temin edilen ve dernek tarafından tasarlanan
yerli cihaz ile uygun doz ve incelikte havaya salınan
tuz parçacıkları, özellikle KOAH, astım, bronşit, geç-
meyen öksürük gibi pek çok hastalığın tedavisinde
yardımcı yöntem olarak kullanılıyor. Tuz Rehabilitas-
yon Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Hüdayi
Ercoşkun, tuz terapisinin mağaralarda veya haloterapi
odalarında gerçekleştirildiğini söyledi.

Çankırı Yer altı Tuz Şehrinde doğal olarak var olan
veya haloterapi ünitesinde havada bulunan mikro öl-
çekteki tuz parçacıklarının akciğerlere kadar gittiğini,
özgün etki mekanizmasıyla hissedilir iyileşme sağla-
dığını belirten Ercoşkun, "Haloterapi, Çankırı tuzu
noktasında önem taşıyor. Öyle ki Çankırı tuzu içeri-
sinde ağır metal içermemesi, radyoaktif içermemesi,
mikroplastik içermemesi sebebiyle haloterapi için
ideal bir tuzdur. Birçok dünyada haloterapi yapan mer-
kezler bulunmakta fakat bu merkezlerin büyük bö-
lümü çıkartıldığı madenin içerisinde ağır metal ve
radyoaktivite bulunabilmektedir. Ancak Çankırı ma-
denlerinde ne ağır metal ne de radyoaktivite bulunma-
maktadır. Maden içerisine giren kişi madenin
içerisinde atmosferinde bulunan tuzu ciğerlerine çek-
mekte, belli fiziksel aktiviteler yaparak akciğerlerinin
en ücra noktalarına kadar bu tuzun ulaşmasını sağla-
makta ve böylece alveollerin içerisi adeta balgamla
birlikte yıkanarak ciğerler temizlenmektedir." dedi.

Tuz Rehabilitasyon Merkezinde ev tipi halojene-
ratör dizayn ettiklerini, ifade eden Ercoşkun, "Tama-
men kendi imkanlarımızla tasarlayıp ürettiğimiz bir
cihaz. Cihazımız oda tipi haloterapi uygulamaları için
uygun bir cihaz. İdeal olanı 14- 21 gün süre ile hasta-
ların mağara mikroklimasından faydalanması. Ancak
mazeretleri sebebi ile eksik seansı kalan hastaları-
mızda, evde uygulamayla tedaviyi tamamlayacakları
şekilde bir ekosistem oluşturmayı amaçlıyoruz." diye
konuştu.

Çankırı Özel Karatekin Hastanesi'nde görevli Dr.
Rabia Günal Özen de tuzun özellikle akciğer hastalık-
ları ve çocuklardaki astım, kistik fibrozis gibi hasta-
lıklardaki yararlı etkilerinden yararlanarak bütünleyici
tedavi olarak kullandıklarını dile getirdi.

Tuz tedavisinin başka ülkelerde uzun yıllardır kul-
lanıldığını, ancak klimatolojinin Türkiye'de biraz geri
planda kaldığını vurgulayan Özen, "Biz de bunu daha
ön plana çıkarmak maksadıyla Çankırı'daki tuz mağ-
arası ve hastanemizde haloterapi olarak iki yönlü tuz
terapisine devam etmekteyiz. Özellikle akciğer hasta-
lıklarında, astım gibi hastalıklarda, geçmeyen öksü-
rüklerde tuz terapisini erişkinlerde kullanıyoruz.
Çocuklarda ise astım ve kistik fibrozis, bronşit gibi
hastalıklarda faydalı etkilerini görmekteyiz. Astım
ataklarının sıklığını azaltmasında, özellikle kış ayla-
rındaki öksürüklerin azaltılmasında oldukça faydalı et-
kilerini görmekteyiz. Bunun yanı sıra cilt hastalık-
larında, egzama, sedef hastalığı gibi hastalıkların te-
davisinde de tuz terapisini kullanmaktayız." ifadelerini
kullandı.                                                                   (AA)

Çankırı kaya tuzu
haloterapi uygulamasıyla
hastalıklara şifa oluyor

Trakya Üniversitesi (TÜ) Tıp Fakültesi Kardi-
yoloji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ser-
vet Altay, 20 derecenin üzerindeki her bir

derecelik sıcaklık artışının 65 yaş üstü bireylerde kalp
krizi riskini yüzde 2 yükselttiğini söyledi.

Prof. Dr. Altay, mevsim normalleri üzerinde sey-
reden sıcak havanın insan sağlığını olumsuz etkile-
diğini ifade etti. Sıcak havanın kalp krizi, kalp
yetmezliği ve ritim bozukluğu gibi sağlık sorunlarına
neden olduğunu dile getiren Altay, özellikle risk gru-
bunda bulunan hastaların ve yaşlıların dikkatli olma-
ları uyarısında bulundu.

Sıcak havaların vücudun ısı dengesini bozduğunu
ve kalp sağlığını doğrudan etkilediğini anlatan Altay,
şunları kaydetti: "20 derecenin üzerindeki hava sı-
caklığı durumunda her bir derece sıcaklık artışında
özellikle 65 yaş üstü bireyler için yüzde 2 oranında
kalp krizi riskinin arttığı görülüyor. Sıcaklık ne kadar
artarsa kalp krizini o kadar fazla görüyoruz. Bunun
yanında hipertansiyon ve ritim bozuklukları ortaya
çıkıyor. Ayrıca beyin kanaması gibi olumsuzlukları
görebiliyoruz. O yüzden kronik hastalığı olanlar ve
yaşlılar çok dikkatli olacaklar."

Prof. Dr. Altay, sıcak havalardan korunmak için
bol sıvı tüketilmesi ve yağlı gıdalardan kaçınarak
hafif yemeklerle sebze ve meyvelerin tercih edilmesi
gerektiğini dile getirdi. Altay, günün en sıcak saatle-
rinde mümkün olmadıkça dışarı çıkılmaması gerek-
tiğini de sözlerine ekledi.                                    (AA)

Sıcaklık artışının kalp krizi
riskini yükselttiği uyarısı!
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MM
KE Ankaragücü Sportif Direktörü Seyit İçgül,
"Geçen seneye baktığımızda bu takımın çok
daha iyi yerlerde olması gerektiğini düşünüy-

orum. Kadro yapısı olarak fena bir kadro yoktu. İlk 10’a
oynayacak kadro yapısı vardı. Futbolda böyle şeyler var.
Önemli olan tekrardan bu kulübü bir an önce ayağa
kaldırıp bir üst lige çıkarmak. Büyük ve özverili çalışıp,
doğru transfer yapıp, doğru insanlarla, doğru karakter-
lerle bir Süper Lig'e çıkmayı hedefliyoruz" dedi.

1'inci Lig ekibi MKE Ankaragücü, Kayseri'de bulu-
nan bin 850 metre yükseklikteki Erciyes Yüksek İrtifa
Kamp Merkezi'nde yeni sezon hazırlıklarını sürdürüyor.
Sarı-lacivertli kulübün Sportif Direktörü Seyit İçgül,
"Yeni yönetimin seçilmesiyle tekrardan yeni bir yapılan-
maya girdik. Ankaragücü büyük bir camia. Türkiye’nin
büyükleri felan diyoruz ama Ankara'nın ve Türkiye’nin
en büyük takımlarından birinde çalıştığımız için de
gerçekten çok mutluyum. Tabiki i baskı ve stres olacak
ama böyle takımlarda çalışıyorsanız bu strese de katlan-
mak zorundasınız" şeklinde konuştu.

"HERKES BÜYÜK ÖZVERİ VE
FEDAKARLIKLA ÇALIŞIYOR"

Erciyes'te kamp çalışmalarının olumlu bir havada
geçtiğini de belirten İçgül, "Yeni bir hocamızla Erci-
yes’te kamp çalışmalarımız başladı. Giden arkadaş-
larımız oldu. Gelen arkadaşlarımızla da bir protokol yap-
tığımız yeni transferlerimiz var. Transfer yasağını açınca
da zaten onda da çok bir sorun yok. İnşallah onu ödedik-
ten sonrada zaten hep birlikte bir imza töreni yapmayı
düşünüyoruz. Şu anda Allah'a şükür istediğimiz gibi

gidiyor. Çalışma ortamı çok iyi, sahalar gerçekten çok
güzel, hava olarak da nem yok. Bizim için bu bir avantaj.
Rahat bir ortamda çalışıyoruz. Tabii ki, Ankaragücü’nde
hedef bir üst lige çıkmak. İnşallah ekiple birlikte malze-
mecisinden, masöründen, basınından, en alt biriminden

en üst birimine kadar taraftarlarla beraber bu ipi göğüsle-
meyi düşünüyoruz. Onun için herkes büyük özveri ve
fedakarlıkla çalışıyor. İnşallah bu fedakarlığın sonunda
bir üst lige çıkarız" diye konuştu.

"3 YABANCI OYUNCU İLE YOLLARIMIZI
AYIRMAYI DÜŞÜNÜYORUZ"

Süper Lig'de yer alan kadrolarını genel anlamda ko-
ruduklarını da sözlerine ekleyen Seyit İçgül, "Özellikle
kulübümüze baktığınızda giden oyuncuların çoğu defan-
sif açıdan 3-4 tane stoper arkadaşımız ayrılmış. Sö-
zleşmesi biten futbolcular vardı. Ama şöyle baktığımızda
genelde geçen sezonki kadromuzu muhafaza ettik. Ama
tabii ki yabancı sınırı var. Şu anda 6 tane yabancı oy-
natma hakkımız oldu.

Kulüplerin en büyük handikapı da bu oluyor. Çünkü,
bir üst ligde 11-12-13 taneyken bir alt lige düşünce Allah
korusun bu sorunla karşılaşıyoruz. O arkadaşlarla da
görüştük. En azından 1-2 tanesini belki de 3 yabancı
oyuncumuzla yollarımızı ayırmayı düşünüyoruz. Yolu-
muzu ayırdıktan sonra belki ihtiyaç olursa 1-2 tane daha
transfer yapmayı düşünüyoruz. Tolga ve Efkan arkada-
şımız da kampımıza katıldı. 100'de 90’ını tamamladık
diye düşünüyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

"ÖNEMLİ OLAN BU KULÜBÜ
TEKRARDAN AYAĞA KALDIRMAK"

MKE Ankaragücü'nün iyi noktalara gelmesi gerek-
tiğine inandığını da söyleyen İçgül, "Zaten iyi bir kadro
vardı. Geçen seneye baktığımızda bu takımın çok daha
iyi yerlerde olması gerektiğini düşünüyorum. Kadro
yapısı olarak fena bir kadro yoktu. İlk 10’a oynayacak
kadro yapısı vardı. 

Ama, tabii ki çeşitli sebeplerden dolayı şanssızlık da
ilave olunca son hafta yine kurtarma ihtimali olmasına
rağmen büyük bir şanssızlık. Geçen sene tarafsızdım; o
kadar çok üzülmüştüm ki ama önemli değil futbolda
böyle şeyler var. Önemli olan tekrardan bu kulübü bir an
önce ayağa kaldırıp bir üst lige çıkarmak. Şu anda Allah'a
şükür inanılmaz bir yönetim var arkamızda. İsmail
Başkanımız, Feridun Başkanımız o kadar çok destek
veriyorlar ki biz de onları mahçup etmeme adına büyük
ve özverili çalışıp, doğru transfer yapıp, doğru insanlarla,
doğru karakterlerle bir Süper Lig'e çıkmayı hedefliy-
oruz" ifadelerini kullandı. (DHA)

İçgül: Doğru karakterlerle
Süper Lig'e çıkmayı hedefliyoruz

MKE Ankaragücü Sportif Direktörü Seyit İçgül, “Ankaragücü’nde hedef bir üst lige çıkmak.
İnşallah ekiple birlikte malzemecisinden, masöründen, basınından, en alt biriminden en üst birimine

kadar taraftarlarla beraber bu ipi göğüslemeyi düşünüyoruz. Onun için herkes büyük özveri ve
fedakarlıkla çalışıyor. İnşallah bu fedakarlığın sonunda bir üst lige çıkarız” dedi.

MM
KE Ankaragücü Başkan Vekili ve Futbol Şube
Sorumlusu Feridun Geçgel, Basın Sözcüsü
Mehmet Hakkı Şanal ve Altyapı Sorumlusu

Soner Kurt 2024-2025 sezonu hazırlıklarını Kayseri’de
sürdüren MKE Ankaragücü’nü ziyaret etti.

Ziyarette konuşan MKE Ankaragücü Başkan Vekili
ve Futbol Şube Sorumlusu Feridun Geçgel, her zaman
takımın yanında olduğunu belirterek; “Biz çok büyük
bir camiayız, geçen yıl şansız bir sezon geçirdik ama o
sezonun defterini kapattık. 

Artık daha güçlü bir Ankaragücü için gece gündüz
demeden en iyi şekilde çalışarak şampiyon olacağınıza
ve hak ettiğimiz yerde olacağımıza yürekten inanıyo-
rum. Bu camiaya güvenmeyen, bu forma için savaşmay-

acak, bu takıma inanmayan varsa gidebilir. Aramıza
yeni katılan arkadaşlara da hoş geldiniz diyorum.
Ankaragücü’müzü en iyi şekilde temsil edeceğinize canı
gönülden inanıyorum. Bu yıl gençlerimizden de çok
umutluyum. Sizlerle burada olduğum için de çok mut-
luyum. Biz her zaman yanınızdayız. Birlik ve beraberlik
içinde kenetlenerek hak ettiğimiz yere geleceğiz bundan
kimsenin şüphesi olmasın. Biz büyük bir aile olacağız,
bu süreçte de sadece şehrimizin değil ülkemizin de
takımı olacağız.” şeklinde konuştu.

Basın Sözcüsü Mehmet Hakkı Şanal ve Altyapı So-
rumlusu Soner Kurt takıma başarılar dileyerek, UEFA
2024 Avrupa Şampiyonası’nda kullanılan orijinal futbol
topunu hediye etti. (Haber Merkezi)

Yönetim kurulu üyelerinden takıma ziyaret

FF
enerbahçe'de gözler Lugano maçına çevrildi.
Sarı-lacivertliler, iki kez Devler Ligi şampiyon-
luğunu kazanan yeni teknik direktörü Jose Mour-

inho ile Avrupa arenasına çıkıyor. Fenerbahçe'nin,
Şampiyonlar Ligi yolundaki ikinci ön eleme turundaki
ilk maçı, İsviçre temsilcisi FC Lugano ile olacak. Bu
akşam 21.30'da oynanacak deplasmandaki maç, D-Smart
ile D-Smart GO'dan yayınlanacak.

Sarı-lacivertliler, Can Bartu Tesisleri'nde son antren-
manını yaparak karşılaşma için İsviçre'ye geçecek.
Takımla antrenmanlara başlayan yeni transfer Allan
Saint-Maximin ile milli takımlardan dönen Tadic, Szy-
manski, Livakovic, İsmail Yüksek ve Mert Müldür, FC
Lugano karşısında teknik direktör Mourinho'dan forma
şansı bekleyen isimler arasında yer alıyor.

TRİBÜN KAPALI

UEFA Şampiyonlar Ligi 2'nci Ön Eleme Turu'ndaki
FC Lugano- Fenerbahçe karşılaşması, bu akşam 21:30'da
başlayacak. Thun şehrindeki Stockhorn Arena Stadyu-
mu'nda oynanacak mücadeleyi, Portekizli hakem Tiago
Martins yönetecek. UEFA'nın Fenerbahçe'ye verdiği 3
maçlık deplasman tribünü yasağı cezası nedeniyle,
Fenerbahçe taraftarı, deplasman tribünündeki yerini ala-
mayacak.

MAÇ HANGİ KANALDA?

Fenerbahçe'nin Lugano deplasmanında oynayacağı
sezonun ilk resmi maçı, Türkiye'de sadece D-Smart ve
D-Smart GO'dan canlı olarak yayınlanacak. Maç yayını
için hazırlıklarını tamamlayan yayıncı kuruluş; Aykut
Aydın, Yağız Sabuncuoğlu ve Semih Sezerli'nin yorumcu
olarak katıldığı ve saat 20.00'de başlayacak "Maça
Doğru" programıyla izleyicileri maça hazırlayacak. Spor
Smart'tan yayınlanacak özel yayında ise Damla Uğurtürk
ve DHA Muhabiri Sezer Afşar, İsviçre'deki Stochorn
Arena'dan canlı bağlantılar ve röportajlarla maç öncesi
son durumu aktaracak. Maçın anlatımında ise mikrofon

başında Alp Özgen ve Emre Özcan olacak. Karşılaşma
sonrası Mourinho'nun açıklamaları ve futbolcuların
değerlendirmeleri, "Maçın Ardından" programında Ber-
ke Kosova'nın sunumu, Uğur Demirkırdı ve Mesut Aydın
Kale'nin yorumlarıyla ekrana gelecek.

HEDEF DEVLER LİGİ

Fenerbahçe, Mourinho önderliğinde Devler Ligi has-
retini de bitirmek istiyor. Şampiyonlar Ligi'ne son olarak
2008-09 sezonunda katılan Fenerbahçe, Porto ve Inter

ile Şampiyonlar Ligi şampiyonluğu yaşayan hocası
Mourinho ile rakiplerini eleyerek Devler Ligi'ne katıl-
mayı hedefliyor. Fenerbahçe, geçen sezon Konferans
Ligi çeyrek final mücadelesinde Yunan ekibi Olym- pi-
akos'a elenmişti. Lugano ise Konferans Ligi'nde Beşiktaş
ile aynı grupta yer almış ve grubu son sırada tamam-
lamıştı. Turun rövanş müsabakası ise 30 Temmuz Salı
günü oynanacak. Sarı-lacivertililer, Lugano'yu elemesi
durumunda sırasıyla 3'üncü eleme turu ve play-off tu-
runda maçlar oynayacak. (DHA)

Fenerbahçe’nin Avrupa macerası başlıyor

PP
aris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda
ülkemizi temsil edecek milli taekwon-
docu Nafia Kuş Aydın, Paris’ten olim-

piyat şampiyonu olarak dönerek kariyerindeki
tek eksiği de tamamlamak istediğini söyledi.

Türkiye Taekwondo Federasyonu'nu ko-
nuşan tecrübeli sporcu, olimpiyat hikayesini
en iyi şekilde bitirmek istediğini dile getirerek,
“Her olimpiyat süreci kendi hikayesini yazıyor
aslında. Tokyo benim için çok heyecanlıydı.
Güzel başladı ama sonu istediğim gibi sonuç-
lanmadı. İlk olimpiyatımda çok heyecanlıy-
dım. Şimdi Paris’te altın madalya kazan-
dığımı, İstiklal Marşını çaldırdığımı, bayrağı-
mızı dalgalandırdığımızı düşünüyorum. Bu da
beni inanılmaz heyecanlandırıyor. Çok sabır-
sızım. Dünyanın 1 numarası olarak katılı-
yorum. Olimpiyat altınımla hikayemi en iyi
şekilde bitirmek istiyorum” dedi.

Dünya üzerinde kazanamadığı tek altın
madalyanın olimpiyat altını olduğunu vurgu-
layan Nafia, “Paris’e son dünya şampiyonu
unvanıyla gidiyorum. Rakiplerimin gözü be-
nim üzerimde olacak. Paris’e Avrupa ve dünya
şampiyonu olarak gidiyorum ama oradan
Avrupa, dünya ve olimpiyat şampiyonu olarak
döneceğime inanıyorum. Tüm organizasyon-
larda altın madalya kazandım. Şu an tek ek-
siğim kaldı. O da olimpiyat altını. Bunu başa-
rabilecek bilgi ve tecrübeye sahibim. İste-
diğimde neleri başarabileceğimi gördüm.
Paris’te istediğimi gösterip altın madalyayı
kazanmak istiyorum” ifadelerini kullandı.
Kadın taekwondocuların tarihte ilk kez altın
madalyaya Paris’te uzanacağını inandığını be-
lirten Nafia Kuş Aydın, sözlerini şöyle tamam-
ladı: “Geçen sene Türkiye Cumhuriyeti tari-
hinde ilk kez takım halinde şampiyon olduk.
Paris’te bu performansı devam ettirebile-
ceğimize inanıyorum. Bütün ekibiz o potan-
siyele sahibiz. Teknik direktörümüz Ali Şahin
ile birlikte tüm gücümüzü gösterip orada altın
madalyaları kazanmak istiyoruz. Taekwon-
doda daha önce erkek sporcu olarak Servet
Tazegül altın madalya kazanmıştı. Paris’te
kadın sporcular olarak inanıyorum ki o ma-
dalya birimize gidecek. Hepimizin madalya ile
döneceğine inanıyorum.”                       (DHA)

Nafia Kuş Aydın’ın
gözü altın madalyada

MM
illi motosikletçi Toprak Razgat-
lıoğlu, Dünya Superbike Şampiy-
onası'nın Çekya etabında ikinci

yarışı da kazanarak üst üste 10’uncu zaferine
imza atarak liderliğini sürdürdü. Çekya'nın
Most kentinde 4 bin 212 metre uzunluğundaki
Autodrom Most Pisti'nde gerçekleştirilen hafta
sonunun son yarışlarında Toprak Razgatlıoğlu,
ilk önce superpole yarışına çıktı. Superpoole
yarışını kazanan Red Bull sporcusu Toprak,
Dünya Superbike Şampiyonası'nın 6. du-
rağının son yarışında da bitiş çizgisini ilk
sırada geçti. Çekya'daki üç yarışı da kazanan
ROKiT BMW Motorrad pilotu Toprak, super-
pole yarışlarıyla birlikte üst üste 10’uncu kez
birinci oldu. Yarışı İtalyan sporcu Nicolo
Bulega ikinci, vatandaşı Andrea Locatelli ise
üçüncü sırada bitirdi. Toprak Razgatlıoğlu,
Dünya Superbike Şampiyonası'nın 4'üncü,
5'inci ve 6'ıncı ayaklarındaki bütün yarışları
kazanarak büyük başarı elde etti. Yarışın ardın-
dan arkadaşıyla kısa süre "tavla" oynayarak
zaferini kutlayan milli sporcu, daha sonra mo-
tosikletine binerek Türk bayrağıyla tur attı.

Toprak Razgatlıoğlu, genel klasmanda 303
puanla liderliğini sürdürdü. İtalyan sporcu Ni-
colo Bulega 239 puanla ikinci, İspanyol sporcu
Alvaro Bautista da 199 puanla üçüncü sırada
yer aldı. Sezonun 7. ayağı Portekiz'de 9-11
Ağustos'ta koşulacak. Toprak, Portekiz'deki ilk
yarışı kazanırsa üst üste 11'inci zaferini yaşay-
acak ve Jonathan Rea ile Alvaro Bautista'ya ait
rekora ortak olacak. (DHA)

Milli motosikletçi
Toprak'tan üst üste

10’uncu zafer



Eskişehir'de yaşayan emekli sınıf öğretmeni
Metin Kaplan, çocukluğundan gelen resim tut-
kusunu parktaki seyyar atölyesinde sürdürüyor.

Küçük yaşlardan itibaren resimle ilgilenen 70 yaşın-
daki Metin Kaplan, Ankara Erkek Öğretmen Oku-
lu'ndan mezun olduktan sonra birçok il ve ilçede sınıf
öğretmenliği yaptı.

Yıllarca mesaisinin ardından çevredeki doğal gü-
zellikleri resmeden Kaplan, çoğunlukla köy, dere,
orman ve mevsim manzaralarını içeren resimlerle bir-
çok öğrencisini de eğitti. Kaplan, 2000'de emekli ol-
duktan sonra kendi kurduğu atölyesinde resim
yapmaya devam etti. Birçok yarışmaya katılan, Türki-
ye'nin bazı kentlerinde resim sergileri açan Kaplan, çok
sayıda kursta da eğitmen olarak görev aldı.

Çalışmalarında doğadan esinlenen Kaplan, bir süre
sonra atölyesini evinin yakınındaki Kanlıkavak Par-
kı'na taşıma kararı aldı. Gerekli izinleri sağlamasının
ardından atölyesini parka konuşlandıran Kaplan, tuva-
lini Eskişehir manzaralarıyla doldurmaya başladı.

Şimdiye kadar 700'ün üzerinde resme imza atan
emekli öğretmen, parkta kendisini görüp yayına gelen-
lere de resim yapmanın inceliklerini anlatıyor.

"DOğADAki tÜM unSurlArı
cAnlı gözlEMlEYEBiliYOruM"

Kaplan, yeşil alanlarda bulunmanın ilham verici ol-
duğunu söyledi. Seyyar atölyesinde insanlarla sıcak
ilişkiler kurduğunu belirten Kaplan, resim yapmak is-
teyenlere yardımcı olduğunu, parka gelen ziyaretçilerin
kendisini gördüğünde sevindiklerini kaydetti.

Kaplan, kapalı alanlarda bulunmanın doğanın sun-
duklarını görmeye engel olduğunu anlatarak, şöyle ko-
nuştu: "Parkta kurduğum atölye sayesinde doğadaki
tüm unsurları canlı gözlemleyebiliyorum. İnsanlar re-
simlerime ilgi gösteriyor. Buraya gelen insanlarla resim
ve sanat konusunda konuşabiliyorum. Emekli öğret-
men olduğum için resim yapmak isteyenlere yardımcı
oluyorum, öğretmenliğim tutuyor, onlara çalışırlarsa
başarabileceklerini anlatıyorum."

"MEvSiM ŞArtlArı ElvErDiği
kADArıYlA PArktA rESiM YAPMAYı

SÜrDÜrMEk iStiYOruM"
Kaplan, parkta çalışırken ilk başlarda güneşin konu-

muna göre sık sık yer değiştirdiğini ancak daha sonra
gün boyu gölgede kalan en uygun yerde bu işi yapmaya
devam ettiğini söyledi. Evinin de parka yakın olduğunu
kaydeden Kaplan, sözlerini şöyle tamamladı: "Dışarıda
resim yapmak için baharın gelmesini bekledim. Atöl-
yemi kapattıktan sonra artık bu parkta resim yapmaya
başladım. Mevsim şartları elverdiği kadarıyla parkta
resim yapmayı sürdürmek istiyorum. Geceleri yattı-
ğımda 'sabah olsun da tuvalin başına geçeyim' diye dü-
şünürüm. Çoğu zaman burada oturduğumdan eve ekmek
almayı unuttuğum olur. Çok mühim olmadıkça çarşıya
da gitmem. Burada ışığı, gölgeyi canlı görüyorsunuz.
Örneğin salkım söğütlerde belli saatlerde müthiş bir ışık
vardır. Bunlar resimlerinize etki edebiliyor."          (AA)
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koç (21 Mart-19 nisan) İlişkilerinizde sessiz ve
izlemede kalmayı tercih ediyorsunuz. Önemsedi-

ğiniz bir projenizi bir kez daha gözden geçirecek ve
gözden kaçırdığınız bazı şeyler olduğunu görecek ve te-
lafisini hızlıca yapacaksınız. 

Boğa (20 nisan-20 Mayıs) Kıskançlıklarınızdan
kaynaklı tartışmalar yaşayabilirsiniz. Bu durum ge-

nelde sakin olan yapınız ile ters bir durum. Başka-
larının özel sorunları ile ilgilenmek yerine önce kendi
sıkıntılarınızı aşmaya çalışmalısınız. 

ikizler (21 Mayıs-21 Haziran) Manevi anlamda
ihtiyaç duyduğunuz anda yanınızda dostlarınızı

hala buluyor olmanız oldukça kıymetli bir avantaj.
Çalışma hayatınızda iş birliğine önem vermeniz işinizi
fazlasıyla kolaylaştıracak 

Yengeç (22 Haziran-22 temmuz) İlginizi çekecek
bir konu ya da bir kişi olabilir. Yeteneklerinizi or-

taya çıkarma çabası içindesiniz ve bulunduğunuz
konumdan dolayı çalışmalarınız çabalarınızın karşılık bul-
masını sağlayacak. 

Aslan (23 temmuz-22 Ağustos) Biraz düşündü-
ğünüzde kafanızda sorun diye kurduğunuz konula-

rın çok önemli olmadığını görecek ve pişmanlıklar
yaşayacaksınız. Olaylara iyi niyetle yaklaşarak, sorunları
kökten çözmek istiyorsunuz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Birlikte çalıştığınız
kişilerin sizden farklı düşünmelerini normal karşı-

lamak dışında bir gerçek yok. Yaşam düzeninizin gi-
dişiyle ilgili birçok şeyi oturttuğunuz halde huzurunuzu
bozan şeylerden çabuk etkileniyorsunuz.

terazi (23 Eylül-22 Ekim) İşinizle ilgili yeni bir
şeyi öğrenmek ve etkilerini anlayabilmek için za-

mana ihtiyacınız var. İnsanları çok çabuk etkileyen
tavırlarınız var. Girdiğiniz çevrede çok çabuk ilgi topla-
yabiliyorsunuz. Kariyerinizde bunun avantajını görecek-
siniz. 

Akrep (23 Ekim-21 kasım) İnadınızın kurbanı ol-
maya devam ediyorsunuz bu tutumun size faydası
yok kabul edin. Yaşama hep belli duygular çerçe-

vesi içinde bakmanız sizi olumsuz etkiliyor. Olaylara daha
geniş pencereden bakmayı da denemelisiniz.

Yay (22 kasım-21 Aralık) Harcamalarınızı zo-
runlu ihtiyaçlarınız ile sınırlandırmalısınız. İçeri-
sinde bulunduğunuz bir oluşumda yer alan ve

anlaşamadığınız kişilerin sabrınızı zorlaması ile canınız
sıkılabilir. Her şeye karşın sakin kalmalısınız. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Yakın çevrenizle mad-
desel konulara girmek istemiyorsunuz. Bugün, kar-
deşler veya akrabalarla ilgili bir parasal konu

gündeme gelebilir. Öğle saatlerinden sonra sizden bazı
yardım taleplerinde bulunabilirler. Sevdiğiniz kişiyi ihmal
ediyorsunuz.

kova (20 Ocak-18 Şubat) Kendinizi şanslı görme-
yebilirsiniz. Fakat bugün katılacağınız davetlerde
yapılan konuşmalara tepkisel davranmamalısınız.

Haksızlığa gelemiyor ve herkesin hakkını savunmayı siz
üstleniyorsunuz. Başkalarının işlerine fazlasıyla karışıyor-
sunuz. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Kafanızda her zaman
uğraştığınız işin dışında, henüz kendinizin de so-
mutlaştıramadığı başka işlere doğru bir ilgi ve yö-

nelme var. Sistemli ve güvenli bir çalışma şeklini tercih
ettiğiniz için, işinizde daha kısa zamanda başarılı oluyor-
sunuz.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Rihanna’dan ünlü aktriste destek

Eskişehir'de yaşayan emekli öğretmen Metin Kaplan, "Buraya gelen in-
sanlarla resim ve sanat konusunda konuşabiliyorum. Emekli öğretmen
olduğum için resim yapmak isteyenlere yardımcı oluyorum, öğretmen-
liğim tutuyor, onlara çalışırlarsa başarabileceklerini anlatıyorum" dedi.

Parkta kurduğu seyyar
atölyesinde doğayı resmediyor

Bodrum’da
Sertab Erener coşkusu

Kültür ve Turizm Bakanlığı: Bu yıl
toplam 19 eserin daha iadesini sağladık

kültür ve Turizm Bakanlığı, bu yıl İngiltere,
İtalya ve ABD'den iadesi sağlanan 19 eserin
Türkiye'nin kültürel hazinesine yeniden ka-

zandırıldığını bildirdi. Bakanlıktan yapılan açıklamaya
göre, eser iade çalışmaları Türkiye'nin zengin tarihi ve
kültürel mirasına önemli katkılar sağlıyor.

Yürütülen çalışmalarla 2002'den bu yana Türki-
ye'ye iade edilen eser sayısı 12 bin 139'a, 2018'den bu
yana ise 7 bin 823'e ulaştı.

Bu yıl ise süreçte elde edilen başarıların altını
çizen önemli bir yıl oldu. Bakanlığın çalışmaları ve
uluslararası işbirlikleri sayesinde, Türkiye'nin tarihi ve
kültürel değerleri ülkeye kazandırıldı, İngiltere, İtalya
ve ABD'den 19 kıymetli eser yurda getirildi.

Yurda döndürülen eserlerden birisi "Mustafa De-
de'nin Kur'an-ı Kerim'i" oldu. 2017'de İngiltere'de sa-
tışa çıkarılan ve Mustafa Dede tarafından istinsah
edilen Kur'an-ı Kerim, yasa dışı yollarla ülkeden ka-
çırıldığı tespit edilerek Türkiye'ye geri getirildi. Sultan
II. Abdülhamit’in koleksiyonunda yer alan bu eser, İs-
tanbul Türk ve İslam Eserleri Müzesi'nde muhafaza
altına alındı. Boubon Antik Kenti Kökenli Bronz İm-
parator Heykeli de New York'ta Christie's Müzayede
Evi tarafından 2011'de satışa çıkarıldı. Heykelin Tür-
kiye'den yasa dışı yollarla çıkarıldığı ABD ve Türkiye
tarafından sürdürülen bir araştırma sonucu belirlendi.

Eseri elinde bulunduran kişiyle irtibata geçilerek
deliller sunuldu, heykelin kökeninden bu yolla haber-
dar olan koleksiyoncu, iyi niyetli yaklaşım sergileye-
rek eserin Türkiye Cumhuriyeti devletinin malı
olduğunu kabul etti. Türkiye'ye iade edilen heykel, 2
Şubat 2024'te Antalya Müzesi'nde kamuoyuna tanı-
tıldı. Yurda kazandırılan bir diğer eser Milet Kökenli
Kore Torsosu, Christie's Müzayede Evi'nin 2021 ta-
rihli müzayedesinde satışa sunuldu. Mermer Kore Tor-
sosu, uzman incelemeleri sonucunda Türkiye kökenli

olduğu belirlenerek iade edildi. Eser, 26 Ocak 2024'te
Ankara Anadolu Medeniyetleri Müzesi’nde muhafaza
altına alındı.

Floransa Savcılığının yürüttüğü soruşturma kap-
samında, Türkiye'ye ait olduğu belirlenen 11 pişmiş
toprak eser de bilimsel raporlar ve hukuki süreçler ta-
mamlanarak 24 Ocak 2024'te Türkiye'nin Roma Bü-
yükelçiliğince teslim alındı. Bu yılın iade edilen
eserleri, Türk ve İslam Eserleri Müzesi, Antalya Mü-
zesi ve Ankara Anadolu Medeniyetleri Müzesi gibi
müzelerde sergilenmeye devam ediyor.              (AA)

Albümlerinde Türkçe dahil 25 dilde şarkılara yer
veren ABD'li müzik grubu Pink Martini, Harbiye
Cemil Topuzlu Açık Hava Sahnesi'nde konser

verdi. Sevilen pek çok eserin yanı sıra "Katibim" parça-
sının da müzikseverlerin beğenisine sunulduğu konserde,
grubun solistliğini yapan şarkıcı ve söz yazarı China For-
bes'a dinleyiciler de eşlik etti.

Konserde "Je Ne Veux Pas Travailler" parçasını da
seslendiren Forbes, grubun 30’uncu yılını kutladıklarını
ve bu şarkının Pink Martini piyanisti Thomas Mack Lau-
derdale ile 26 yaşında yaptıkları ilk şarkı olduğunu söy-
ledi. Forbes, izleyicilerin konsere ilgisi için çok mutlu
olduklarını belirterek, hayranlarına Türkçe teşekkür etti.

Pink MArtini
"Sympathique", "Hang on Little Tomato", "Hey Eu-

gene!", "Splendor in the Grass", "Joy to the World",
"1969", "A Retrospective" ve "Get Happy" albümlerinin
de aralarında bulunduğu birçok esere imza atan Pink
Martini, Thomas Mack Lauderdale tarafından 1994'te
ABD'nin Portland kentinde kuruldu. ABD'li müzik
grubu, The Boston Pops, San Francisco Senfoni Orkes-

trası, Hollywood Bowl Orkestrası ve Los Angeles Filar-
moni Orkestrası gibi ünlü orkestralarla sahneye çıkma-
sının yanı sıra "Altın Plak" ve "Platin Plak"ın da
aralarında yer aldığı birçok ödüle layık görüldü.

Kendilerini "Dünyanın değişik köşelerinden me-
lodileri ve ritimleri bir araya getirerek modern
formda sunan müzik arkeologları" olarak tanımlayan
topluluğun şarkıları, "La Casa De Papel"den "The
West Wing" ve "Desperate Houseviwes"a kadar bir-
çok dizi ve filmde de yer buldu.                       (AA)

Pink Martini
İstanbul’da müzikseverlerle buluştu

Sertab Erener, yaz turnesine hızlı bir başlangıç
yaptı. KerkiSolfej organiasyonu ve Kral Pop
Radyo medya sponsorluğunda Bodrum Antik Ti-

yatro'da gerçekleşen konserde sanatçı, binlerce hayra-
nına müzik ziyafeti sundu. Bodrum Antik Tiyatro'da
sahneye çıkan Sertab Erener, kısa bir süre önce yayın-
ladığı 'Bi Polar' parçasıyla konserine başladı ve şarkıya
ezbere eşlik eden dinleyicilere teşekkür etti. Besteleriyle
ve söylediği şarkılarla hafızalarda yer eden sanatçı, Bod-
rum Antik Tiyatro'da iki saat sahnede kalırken, konserini
alkışlar eşliğinde sonlandırdı.              (Haber Merkezi)

Ünlü aktris Natalie Portman verdiği bir röportajda
Rihanna’ya olan hayranlığını dile getirdi. Rihan-
na’nın hem kariyerindeki hem de özel hayatındaki

başarısından bahseden Natalie Portman ayrıca Rihan-
na’nın kendisine çok destek olduğunu söyledi. Zorlu bir
boşanma süreci yaşadığını belirten Portman, o dönemde
en büyük desteği Rihanna’dan gördüğünü ve süreci daha
kolay atlattığını söyledi.                       (Haber Merkezi)
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